* T.C.KULTUR ve TURIZM BAKANLIGI KATKILARIYLA

bK
SL

T.C. KULTUR VE TURIZM s
BAKANLIGI




1 \\

= GUVENLi UGUSLAR V"
- SAGLIKLI YOLCULUKLAR i

Birlikte cikacagdimiz her yolculukta, rahatiniz yerinde ve saglidiniz glivende.

.

_ \ \
\ oy \.
TURKISH AIRLINES l

Seyahat standartlarimiz ve diger detaylar icin turkishairlines.com'u ziyaret edebilirsiniz.




Bu etkinlik T.C. Kiiltiir ve Turizm Bakanligi tarafindan desteklenmistir.
Supported by Republic of Turkey Ministry of Culture and Tourism.

T.C. KULTUR VE TURIZM
BAKANLIGI

Bogazici Film Festivali, Bogazici Kiiltiir Sanat Vakfi tarafindan organize edilmektedir.
Bosphorus Film Festival is organised by Bosphorus Culture and Art Foundation.

%
%
5
2
<
3
<
B
0
8
o
Sosazic ©




&

KURUMSAL iS ORTAGI OFFICIAL PARTNER

TRT

ANA SPONSORLAR MAIN SPONSORS

...... = GENEL TURKISH
ﬁ. INeMma i ‘2 AIRLINES

ISTANBUL
BOGAZI

STANBUL

MEDYA AKADEM:iSi

Y USKUDAR
S ABELEDIYESi

V oy



GLOBAL iLETiSIM ORTAGI GLOBAL COMMUNICATION PARTNER

N

ANADOLU AJANSI
(@ &

1920-2020

ANA MEDYA SPONSORU MAIN MEDIA SPONSOR

Tr

TiirkMedya

ODUL SPONSORLARI PRIZE SPONSORS

I —
FILM YAPIMCILARI MESLEK BIRLIGI
FILM PRODUCERS' PROFESSIONAL ASSOCIATION

FILMYON




WEB SPONSORLARI WEB SPONSORS

sinefesto

AT

LIVING

® BEYAZPERDE

V oy

c::ineuropa

..

CINEDERGI

JaN D,

\
9=NC=$S=



/M

ANADOLU AJANSI 1720

]@« il

1920-2020

Tarkiye'nin
Global Haber Ajansi

100. yilinda 100 tlkede temsilci adiyla global bir haber ajansi olan
AA, 6.000’e yakin mecraya her gun 13 farkl dilde haber
ulastirmaya devam ediyor.

On its 100th anniversary, AA, a global news agency with a network
of writers and correspondents in 100 different countries, continues
to bring the news to some 6,000 clients in 13 different languages
each and every day.

fy @ / anadolugjansi



EKIP| TEAM

Festival Baskani
Festival President

Ogtin Sanlier

Artistik Direktor
Artistic Director

Emrah Kilic

Programcilar
Programmers

Ebubekir Elkatmis
Onur Sherifi

Medya ve Halkla iliskiler
Media and PR

ZB iletisim

Sosyal Medya
Social Media

Paz istanbul

Finans ve Mali isler Miidiirii
Accounting and Finance Manager

Yavuz Coruhlu

Finans ve Mali isler Asistani
Accounting and Finance Asistant

Gozde Cakmakei Akpek

Konuk Agirlama
Hospitatily

Emre Pekcakir

Konuk Agirlama Asistani
Hospitatily Asistant

Akide Nur Celik

Grafik Tasarim
Graphic Designers

Omer Faruk Ozdemir
Eymen Coruhlu

Katalog Editorii
Catalogue Editor

Payan Ece Ozcetin

Katalog Cevirmeni
Catalogue Translator

Asli Yazir

Teknik ve idari isler Koordinatorii
Technical Services Coordinator

Okyay Kinci

Teknik Ekip
Technical Staff
Umut Atakan
Hakan Kurtuldu
Silan Biiyik
Deniz Oztuna

Post Prodiiksiyon
Post Production

Hande Tasan
Volkan Giiclu

Program Asistani
Program Asistant

Pinar Vural

Jiiri Koordinasyon
Jury Coordination

Melike Yavuz
Melisa Tataroglu

Festival Asistanlari
Festival Asistants
Aydan Ece Ozcetin
Sinem Yilmaz




15
19
23
27
31
39
39
o1
63
69
83
95
105

ICINDEKILER CONTENT

ULUSAL UZUN METRAJ FiLM YARISMASI JURISI
NATIONAL FEATURE COMPETITION JURY

FiYAB JURi UYELERI
FILM PRODUCERS AS SO CIATION (FiYAB) JURY MEMBERS

FiLM-YON JURi UYELERI
FiLM-YON JURY MEMBERS

ULUSLARARASI UZUN METRAJ FiLM YARISMASI JURISI
INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION JURY

KISA KURMACA FiLM YARISMASI JURI UYELERI
SHORT FICTION COMPETITION JURY MEMBERS

KISA BELGESEL FiLM YARISMASI JURISI
SHORT DOCUMENTARY COMPETITION JURY

ULUSAL UZUN METRAJ FiLM YARISMASI
NATIONAL FEATURE COMPETITION

ULUSLARARASI UZUN METRAJ FiLM YARISMASI
INTERNATIONAL FEATURE COMPETITION

GALALAR
GALAS

ULUSAL KISA KURMACA FiLM YARISMASI
NATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

ULUSLARARASI KISA KURMACA FiLM YARISMASI
INTERNATIONAL SHORT FICTION COMPETITION

ULUSAL KISA BELGESEL FiLM YARISMASI
NATIONAL SHORT DOCUMENTARY COMPETITION

ULUSLARARASI KISA BELGESEL FiLM YARISMASI
INTERNATIONAL SHORT DOCUMENTARY COMPETITION




OGUN SANLIER

Festival Bagkani Festival President

Sekizinci yilimizda, her seye ragmen sizlerle sinema salonlarinda festival heyecanini yasamaya hazirlaniyoruz.
Pandemi siirecinde Bogazici Film Festivali'ni onlemler ve kisitlamalar dahilinde siirdiirebilmek oncelikli
hedefimizdi. Bu hedefe sinemacilarimizin ve sektoriin destegini alarak ulasiyor olmaktan dolayr mutluyuz.

Ulusal ve uluslararasi yarismalarimizin devam ettigi, fiziksel olarak salonlarda gerekli tiim onlemlerin
alinarak gosterimlerin yapilacagi bir festival hazirladik. Endiistri ve proje gelistirme béliimiimiiz olan
Bosphorus Film Lab bu yil icerigi ve konsepti geregi cevrimici olarak sektore destek vermeye devam
ediyor. Festivalimizin tim destekcilerine ve ortaklarina, pandemiye ragmen yanimizda olmalarindan dolayi
minnettarim.

Bogazici Film Festivali’'nin organizasyonunu yeni kurulan Bogazici Kiiltiir Sanat Vakfi olarak tistlenmeye
basladik. BKSV'nin kurulusu, festivalin kurumsal olarak gliclenmesi ve daha profesyonel calisma imkanlarina
kavusmasi acisindan da cok dnemli bir adim oldu. Vakif catisi altinda farkl kiiltiir sanat etkinliklerine

de odaklanmaya ve iilkemizin bu alandaki potansiyelini ortaya cikarmak adina dnemli isler yapmak icin
calismalara basladigimizi belirtmek ve miijdelemek istiyorum.

Festival yapmanin her yil bircok zorlugun listesinden gelmek oldugunu yillardir tecriibe ettik, ediyoruz.
Organizasyonel zorluklar, 6zel sektoriin kiiltiir sanat hayatina olan ilgisizligi, sponsorlarin azalmasinin yani
sira, darbe girisimleri dahi atlattik. Ancak dyle saniyorum ki diinyadaki tim festivalleri ayni anda bu kadar
keskin bir sekilde etkileyen zorlu bir salgin siirecinin yasanabilecegini hicbirimiz tahmin edemezdik. Basta

da dedigim gibi festival yapmak tiim zorluklarin iistesinden bir sekilde, her seye ragmen gelebilmektir. Bu
engelleri asmak icin emekleriyle festivali var eden festival ekibime ve tiim sinemacilarimiza tesekkiir ederim.

Festivalde, sinema salonlarindayiz. #HerSeyeRagmen




We are on the boil for sharing the festival joy with you in our 8th edition against all odds. In the current period of
global pandemic, our primary objective has been organizing the Bosphorus Film Festival in accordance with the
precautions and limitations, and it is heart-warming to see that we have accomplished our goal with the support
of our filmmakers as well as the industry.

As well as sustaining the national and international competitions, we have organized our festival with the motive
of having screenings at the movie theatres within the scope of specified guidelines. Furthermore, Bosphorus
Film Lab, standing as the festival's industry section and project development platform will continue supporting
the industry in an online platform. | would also like to express my heartfelt gratitude to the festival supporters
and partners for accompanying us despite the pandemic.

As of our newly founded Bosphorus Culture and Art Foundation, we have undertaken the organization of
Bosphorus Film Festival into our body. Founding BKSV has been a significant step in enhancing the festival as an
institution and attaining more professional working conditions. Under the same roof of the foundation, | would
like to acclaim that we have started focusing on different culture and art activities to realize the potential of our
country.

Since we have been experiencing each and every year, it is a fact that organizing a festival means first and
foremostly overcoming so many obstacles such as organizational hardships, lack of interest in culture and arts
on behalf of the private sector, decreasing number of sponsorships and even coup attempts in our country.
However, none of us would be able to foresee that such a challenging pandemic would come to hit all festivals in
the world. As | have specified, organizing a festival thus means overcoming all the obstacles somehow, against
all odds. Let me express my gratitude to our festival team who create the festival with their dedicated efforts,
and to all our filmmakers.

We are at the festival, at the movie theatres. #AgainstAllOdds




12

EMRAH KILIC
Artistik Direktor Artistic Director

Bogazici Film Festivali sekiz yasinda!

Bu yil festivale #HerSeyeRagmen sloganiyla basliyoruz. icinde bulundugumuz ve tiim diinyay! etkisi altina
alan pandemi siirecine ragmen sinemalarda fiziki olarak filmleri gostermek, festivali kisitliimkanlar ve
tedbirlerle siirdiirmek bizim icin yepyeni ve zorlu bir meydan okumaya doniisti. Diinyada ve lilkemizde iptal
edilen, ertelenen festivaller, tamamen cevrimici platformlarda yapilan organizasyonlarla, sinema acisindan
zorlu ve buruk bir yil geciriyoruz. Bogazici Film Festivali olarak tiim bu olumsuz atmosferi, bir nebze dahi olsa
dagitmak hedefiyle filmleri ait olduklari sinema salonlarinda izleyicileriyle bulusturmayi hedefledik.

Bu yil iki sinema salonunda ulusal ve uluslararasi tiim yarismalarimizi devam ettiriyoruz. Ulusal uzun metraj
filmlerin basvuru sayisinin yiiksek olmasi, kisa filmlerin kalitesinin hizla artiyor olmasi bizi sevindiren onemli
gelismelerdi. Film Yonetmenleri Dernegi, bu yildan itibaren ulusal uzun metraj film yarismasinda Film-Yon En
lyi Yonetmen Odiili’nii vermeye basliyor. Yonetmenlerin festivalimize destegini hissetmek bizim icin 6zellikle
bu zorlu yilda cok anlamliydi. Ulusal uzun metraj film yarismasindaki on filmden iki tanesi diinya promiyerini,
yedi filmse istanbul’'daki ilk festival gésterimlerini yapiyorlar. Uluslararasi uzun ve kisa tiim yarisma filmleri,
her yil oldugu gibi Tiirkiye'de ilk defa Bogazici Film Festivali'nde gosterilecek birbirinden giiclii filmlerden
olusuyor. Yarisma disi bolimdeyse festival takipcilerinin ve sinefillerin ilgisini cekecegini diisiindiigiimiiz dort
onemli filmin ilk gosterimlerini yapiyoruz.

Pandemi siirecine uygun olarak Beyoglu ve Kadikdy sinemalarinda yapacagimiz fiziksel gosterimlerde gereken
tim onlemleri alacagimizdan izleyicilerimizin kuskusu olmasin. Sinema salonlarinin pandemiden etkilendigi
bu donemde festival olarak sinema salonlarini destekliyor olmaktan dolay! da ayrica mutluyuz.

Sinemayi, festivalleri ve salonlari, festival kosturmacisi icerisinde tanidik yiizlerle karsilasmayi, filmler iizerine
konusmayi hepimiz cok 6zledik. Umarim bu 6zlememizi giderecegimiz bir festivali hep birlikte yasariz. Sinema

salonlari en glivenli yerlerdir.

Saglikla kalin, festivalde bulusmak lizere.




Bosphorus Film Festival is having its 8th edition!

This year, we kick off our festival with the slogan #AgainstAllOdds. Making physical screenings at the movie
theatres despite the unprecedented pandemic that came to hit the entire world, and sustaining the festival with
precautions and limited resources, have been a new and difficult challenge for us. We have had a tough and
sour cinema year due to cancelled, postponed, online festival organisations globally. Bosphorus Film Festival
has aimed to clear this negative atmosphere at least a slightest bit, and bring films at the movie theatres to the
audience, where they really belong.

This year, we sustain all our national and international competitions at two movie theatres. High number

of national feature film applications and rapidly increasing quality of short films have been significant and
pleasing developments of this challenging year. And starting from this year, Film Directors Association will grant
Film-Yon Best Director award at our National Feature Competition. Feeling the support of directors has been
especially significant for us this year. Two of ten films within National Feature Competition will have their world
premieres, and other seven films will have their Istanbul premieres in our festival. As usual, our international
feature and short film competitions will showcase such films that each is stronger than the other, all of which
will be screened for the first time in Turkey. Besides, in our out of competition section, four outstanding films
will have their Turkish premieres that we believe will grab the festival followers and cinephiles’ interest greatly.

We would like our audience to give their fullest trust to us in complying with festival-determined practices and
specified guidelines at the theatrical release of the films at Beyoglu and Kadikdy cinemas. We also would like to
express our happiness to be able to support movie theatres in this period where they have been widely impacted
by the pandemic.

We all have missed cinemas, festivals, screenings, seeing familiar faces in festival rush and talking about films.
| hope we will have a festival all together that can fulfill such a craving for us. Movie theatres are among the
safest places of all.

Stay healthy and see you at the festival.







’(J

NATIONAL FEATURE
COMPETITION JURY
bogazicifilmfestivali.com



JURI JURY

TARIK TUFAN Jiiri Baskani Jury President

Tarik Tufan, 1973 yilinda istanbul’da dogdu. istanbul Universitesi
Edebiyat Fakiiltesi Felsefe boliimiinden mezun olduktan sonra Marmara
Universitesi Ortadogu Ulkeleri Enstitiisii Sosyoloji alaninda yiiksek
lisansini tamamladi. Radyo ve televizyonlarda kiiltiir-sanat alaninda
programlar gerceklestirdi. ilk kitabi Kekeme Cocuklar Korosu, 2000
yilinda yayimlandi. Ardindan, Kralicenin Pireleri, Ve Sen Kus Olur
Gidersin, Hayal Meyal, Bir Adam Girdi Sehre Kosarak, Sanzelize

Diigiin Salonu, Beni Onlara Verme ve Diiserken kitaplari yayimlandi.
Romanlarinin yani sira belgesel ve kurmaca film senaryolari yazmaya
devam ediyor. Uzak ihtimal filmiyle 28. istanbul Film Festivali'nde ve
Yozgat Blues filmiyle 20. Adana Altin Koza Film Festivali’nde En lyi
Senaryo odiillerini kazandi. Yapimcilari arasinda yer aldigi Anons filmi,
75. Venedik Film Festivali Orizzonti boliimiinde Jiiri Ozel Odiilii'ne layik
gorildi. Yazdiklari cesitli dillere cevrildi. Edebiyat dergilerinde oykdleri
yayimlaniyor.

Tarik Tufan was born in Istanbul in 1973. He graduated from Istanbul University, Faculty of Literature, where he
studied Philosophy, and completed his master’s degree in Sociology at Marmara University, Institute of Middle
East Studies. He made several culture and arts programs for radio and TV stations. His first book “Kekeme
Cocuklar Korosu” was published in 2000, which was followed by “Kralicenin Pireleri”, “Ve Sen Kus Olur
Gidersin”, “Hayal Meyal”, “Bir Adam Girdi Sehre Kosarak”, “Sanzelize Digiin Salonu”, “Beni Onlara Verme” and
“Diserken”. In addition to novels, he writes screenplays for documentaries and feature films as well. He was
awarded for Best Screenwriting at the 28th Istanbul Film Festival with “Uzak ihtimal” and “Yozgat Blues” at the
20th Adana Golden Boll Film Festival. His film “Anons”, of which he was one of the producers, won the Special
JuryAward at the 75th Venice Film Festival Orizzonti Section. His writings have been translated to various
languages. He also writes short stories for literature magazines.

ECEM UZUN

Ecem Uzun, Kadir Has Universitesi Sanat ve Tasarim Fakiiltesi Tiyatro bliimiinden
mezun oldu. Sekiz yasindayken tiyatroyla basladigi oyunculuk kariyerini, Yesim
Ustaoglu ve Reha Erdem gibi 6diillii yonetmenlerin sinema filmleriyle stirdiirdii.
Tereddiit ve Koca Diinya filmlerinde gosterdigi performansla ulusal ve uluslararasi
bircok festivalden ddiille dondu. 2014 yilinda, Savas oyunuyle Yilin En Basarili Genc
Kusak Sanatcisi odiiliini kazandi. Sinema ve tiyatro kariyerinin yani sira genis bir
izleyici kitlesi edinmis Aliye, Kiicik Sirlar ve Jet Sosyete gibi televizyon dizilerinde
rol aldi.

Ecem Uzun graduated from Kadir Has University, Faculty of Design and Art, where
she studied Theatre. She early started her career as a stage actress at the age of
eight, and continued with feature films directed by acclaimed directors like Yesim Ustaoglu and Reha Erdem.
She won a number of awards at national and international film festivals with her performances in “Tereddiit”
and “Koca Diinya”. She was selected the Best Young Artist of the Year with her performance in the play “Savas”
in 2014. Besides cinema and theatre performences, she starred in popular TV series including “Aliye”, “Kiciik
Sirlar” and “Jet Sosyete”.




RAMIN MATIN

Ramin Matin, Loyola Marymount Universitesi Sinema béliimiinden mezun olduktan
sonra Bilgi Universitesi Sinema boliimiinde yiiksek lisansini bitirdi. ilk uzun metraj
filmi Canavarlar Sofrasi, Altin Portakal Film Festivali'nde, Montpellier Cinemed
Film Festivali'nde ve Ankara Film Festivali'nde odiiller aldi. Yurtdisinda prestijli
Busan Film Festivali'nde diinya promiyerini gerceklestiren ikinci filmi Kusursuzlar,
bircok festivalde gosterildi ve ddiiller aldi. AB destegiyle yapilan, insan haklari
filmi Kiyidakiler'in bes yonetmeninden biri olan Ramin Matin ayni zamanda
Discovery Europe kanali icin kisa belgeseller yonetti. Ramin Matin’in son uzun
metraj filmi Son Cikis, diinya promiyerini Tokyo Uluslararasi Film Festivali'nde
yapti. Yazar Hakan Bicakci'yla beraber yazdigi ve gelistirme asamasindaki Buhur,
Uzerine calistigi cesitli projeler arasindadir.

Ramin Matin completed his master’s degree in Film department at Bilgi University after graduating from Loyola
Marymount University, where he studied Filmmaking. His debut feature “Canavarlar Sofrasi” won awards at
film festivals such as Golden Orange, Montpellier Cinemed and Ankara. His second feature film “Kusursuzlar”
had its world premiere at the prestigious Busan Film Festival, and was screened and awarded at several film
festivals as well. Ramin was one of five directors of “Kiyidakiler”, a human rights film realized with the support
of the EU. He directed numerous documentaries for Discovery Channel Europe. His latest feature “Son Cikis”
had its world premiere at Tokyo International Film Festival. “Buhur”, his project in development with the co-
writing of Hakan Bicakel, is one of the several projects he is currently working on.

IPEK TURKTAN KAYNAK

ipek Tiirktan Kaynak, Bilkent Universitesi Miizik ve Sahne Sanatlari Fakiiltesi
Drama ve Oyunculuk bélimiinden 2005 yilinda mezun oldu. Oyunculuk

kariyeri boyunca ulusal ve uluslararasi bircok film festivalinde yer alan Ramin
Matin’in Kusursuzlar ve Son Cikis, Serhat Karaaslan'in Goriilmistiir ve Vuslat
Saracoglu’nun Borc filmlerinde oynadi. Sinema kariyerinin yani sira Oyun Atélyesi
biinyesindeki tiyatro oyunlarinda yer almaya devam eden Tiirktan ayni zamanda
Cukur ve Leyla ile Mecnun gibi dizilerde de sevilen karakterlere hayat verdi.

ipek Tiirktan Kaynak graduated in 2005 from Bilkent University, Faculty of Music
and Stage Arts, where she studied Drama and Acting. She starred in a number of
films including Ramin Matin’s “Kusursuzlar” and “Son Cikis”, Serhat Karaaslan’s
“Gorulmistir” and Vuslat Saracoglu’s “Bor¢” that were screened in national and international film festivals.
Along with her career in cinema, she acts in plays staged in Oyun Atolyesi. She has also portrayed popular
characters in TV series including “Cukur” and “Leyla ile Mecnun”.

TANER TOKG0Z

Taner Tokgdz, Kasim 1970°de Erzincan’da dogdu. ilk ve orta 6grenimini burada
tamamladi. izmir Dokuz Eyliil Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi Sinema

TV anasanat dali, Goriintii Yonetmenligi bolimiinden mezun oldu. Heniiz okul
yillarinda atildigi meslek hayatinda kameraman, focus puller ve kamera operatori
olarak uzun yillar hizmet verdi. 2007 yilindan bu yana goriintii yonetmenligi yapan
Tokgoz, profesyonel meslek hayatinda bircok yerli ve yabanci yapimda yer aldi.
Halen aktif olarak goriintii yonetmenligi meslegini icra ediyor.

Taner Tokgdz was born in November 1970 in Erzincan, where he completed his
elementary and high school education. He graduated from |zmir Dokuz Eyliil
University, Faculty of Fine Arts, Film and TV department, where he studied
Cinematography. He early started his career when he was a student and continued to work as a focus puller and
camera operator for a long period of time. He has been working as a director of ci raphy since 2007.
Having worked in a number of national.andsinternational productions, Tokgoz is p )s career as a DOP.







)(J

FILM PRODUCERS
ASSOCIATION (FiYAB)
JURY MEMBERS

bogazicifilmfestivali.com




20

JURI UYELERI JURY MEMBERS

ALPER TUNGA 0ZDEMIR

Alper Tunga Ozdemir, Kayseri’de dogdu. Ankara Universitesi Dil ve Tarih Cografya
Fakiiltesi Tiyatro boliimiinden mezun oldu. 1990-1992 yillari arasinda Goldsmiths
Universitesi iletisim Fakiiltesi Film dalinda yiiksek lisansini tamamladi. Bu
donemde, The Photographer ve Vita Nova kisa filmlerini cekti. Ulusal ve
uluslararasi belgesel yarismalarinda jiiri iiyeligi yapan ve FiYAB yonetim kurulu
liyesi olan yonetmen, TRT icin Anadolu’nun Mirasi, Seyyahlarin izinde, Anadolu’da
Zaman, Derin Kokler, Bilim ve Yasam belgesel filmlerinin yani sira 125 bolimlik
Yeni Evli dizisini cekti.

Alper Tunga Ozdemir was born in Kayseri. He studied Theatre at Ankara University,
Faculty of Language, History and Geography. He had his master’s degree of
Communication in Film department at Goldsmiths University of London between the years 1990 and 1992.
Meanwhile he made two short movies “The Photographer” and “Vita Nova”. Being a jury member for national
and international documentary competitions, also an executive board member of FIYAB, he also directed several
documentaries for TRT including “Anadolu’nun Mirasi”, “Seyyahlarin izinde”, “Anadolu’da Zaman”, “Derin
Kaokler”, “Bilim ve Yasam” and 125 episodes for TV series “Yeni Evli”.

METIN TUNCTURK

Metin Tunctiirk, 1990 yilinda Gazi Universitesi Basin Yayin Yiiksekokulu Gazetecilik
ve Halkla iliskiler bolimiinden mezun oldu. 1988-1992 yillari arasinda TRT
Belgesel Programlar Midiirliigiinde yonetmen ve yapim yardimcisi olarak calisti.
1993’te Bilge Yapim’i kurdu ve 2018’e kadar Bilge Yapim’da yapimci ve yonetmen
olarak gorev yapti. Yahyalili Hatce Ana belgeseliyle Altin Safran Belgesel Film
Yarismasi’'nda birincilik adiild, yine ayni belgeselle Atatiirk Kiiltiir Merkezi
tarafindan diizenlenen yarismada ikincilik odiili kazandi. Metin Tunctiirk, 2013
yilindan bu yana Film Yapimcilari Birliginde yonetim kurulu baskanligi gorevini
yiiriitiiyor. Ayni zamanda Ankara Ticaret Odasi Medya Komitesinde meclis Uyeligi
gorevine devam ediyor.

Metin Tunctiirk graduated from Gazi University, Journalism and Public Relations department in 1990. He worked
as a director and production assistant at the Directorate of TRT Documentary Programs between the years 1988
and 1992. He founded Bilge Production in 1993, where he worked as a producer and a director until 2018. With
his documentary “Yahyalili Hatce Ana” he won the Grand Prize in Golden Saffron Documentary Competition,

and became second-best at the competition organized by Ataturk Cultural Center. Since 2013 he has been the
chairman of the Board of Directors of Film Producers Association. He is also a member of the Media Committee
Ankara Chamber of Commerce.




NAZIF TUNC

Nazif Tunc, 1964’te Tekirdag'da dogdu. istanbul Universitesi iletisim Fakiiltesini
bitirdi. Milli Miicadele Romaninin Sinemaya Uyarlanmasi, tez calismasi konusudur.
Bir siire gazetelerde sinema elestirmenligi yapti. 1991 yilindan bu yana film

ve dizi yénetmenligi yapmaktadir. Marmara Universitesi iletisim Fakiiltesi
Sinema Televizyon bdliimiinde Film Yapim-Yonetim dersleri verdi. Ulusal film
festivallerinde danisma kurulu ve jiiri tyeligi yapti. Kiiltir Bakanligi Sinema
Destekleme Kurullarinda gorev aldi. Film Yapimcilari Meslek Birligi yonetim
kurulu tiyesi ve baskan yardimcisidir. “Halk icinde Hakk ile birlikte” ilkesiyle
Halk Film’i kurdu. Tiirk milletinin tarihsel gelisimine, ulusal kiiltiriine, inanc,
irfan gelenegine ve medeniyet tasavvuruna dayanan konularda giincel ve tarihi
senaryolari sinemaya aktarmayi siirdiiriiyor.

Nazif Tunc was born in 1964 in Tekirdag. He graduated from Istanbul University, Faculty of Communication. His
thesis was on “Adapting the Turkish National Struggle for Independence Novels into Films”. He wrote as a film
critic in newspapers and he has been directing films and TV series since 1991. He gave lectures on filmmaking
and production at Marmara University, Faculty of Communication, Film and Television department. He has been
a member of the jury and advisory boards at national film festivals. Having participated in the support fund
committees of the Ministry of Culture, he is also a member of the administrative board and the vice president

of the Film Producers Professional Association. He founded Halk Film with his principle “amongst people with
God”. He continues making film adaptations of contemporary and historical screenplays based on issues on
Turkish people’s historical development, national culture, religion and wisdom traditions and their description of
civilization.

21






)(J

FILM DIRECTORS
ASSOCIATION (FiLM-YON)
JURY MEMBERS
bogazicifilmfestivali.com



JURI UYELERI JURY MEMBERS

MELISA ONEL

Melisa Onel, egitimini Tufts Universitesi Uluslararasi iliskiler alaninda
tamamladiktan sonra egitimine istanbul Bilgi Universitesi Sinema yiiksek
lisansiyla devam etti. Fotograf ve film alaninda isler iireten Onel’in fotograflari
bircok uluslararasi sergide yer aldi. 2007 yilindan bu yana kisa, belgesel ve uzun
filmler yaziyor ve yonetiyor. Ben Ve Nuri Bala isimli orta metraj belgeseli 46.
Antalya Altin Portakal Film Festivali’nde En lyi ilk Belgesel odiiliinii aldi. Ortak
senaristi ve yonetmenligini yaptigi Kumun Tad1 isimli ilk uzun metraj calismasi 64.
Uluslararasi Berlin Film Festivali Forum bdliimiinde diinya galasini gerceklestirdi.
Omnibus bir film olan Kiyidakiler’'in yapiminda kisa filmiyle yer aldi. Calismalarina
tiyatro icin video tasarimlari yazarak devam ediyor.

Melisa Onel completed her master’s degree of Film Studies at Istanbul Bilgi University after graduating from
Tufts University International Relations department. She is a filmmaker and a photographer. Her works have
been exhibited in a number of international exhibitions. She has been writing and directing short, documentary
and feature films since 2007. Her medium-length documentary “Ben ve Nuri Bala” won Best Debut
Documentary award at the 46th Antalya Golden Orange Film Festival. Her debut feature Kumun Tadi, of which
she is the co-writer and director, had its world premiere at the 64th International Berlin Film Festival's Forum
Section. She participated in the omnibus project “Kiyidakiler” with her short film. Onel has been writing video
designs for theatre plays.

MEHMET ERYILMAZ

Mehmet Eryilmaz, Marmara Universitesi Radyo Televizyon boliimiinden mezun
oldu. Mimar Sinan Universitesi Sinema TV bélimiinde 6grencilik yapti. Kisa film,
deneysel ve belgesel filmler lizerinde yogunlasti. Sinema lizerine yazilar yazdi,
reklam filmi ve klip yonetmenligi yapti. Tiirk musikisi izerine yaptigi kiiltiirel
icerikli filmler olan Nazim Hikmet Sarkilari ve Bedr’le tanind.. iklimler filminde rol
aldi. Yerli ve yabanci bir cok festivale katildi ve jiiri Uyelikleri yapti. Hazan Mevsimi,
ilk uzun metraj filmidir. istanbul’da Bayram Sabahi ve Refik Ahmet Sevengil, son
yillarda urettigi dramatik belgesel filmlerdir. Misafir filmiyle birlikte aralarinda
Montreal Film Festivali Jiiri Ozel Odiilii ve Fipresci ddiillerinin de oldugu cok
sayida odilin sahibidir.

Mehmet Eryilmaz graduated from Marmara University Radio and Television department and continued his
studies at Mimar Sinan University Cinema and Television department. He started writing and directing his

own short, experimental and documentary films. Eryilmaz earned recognition with his documentary series on
traditional Turkish music “Bedr” and “Nazim Hikmet Sarkilari”. He acted in “iklimler”. He has participated in
several local and international festivals and served on festival juries. His first feature debut is “Hazan Mevsimi”.
“Istanbul'da Bayram Sabahi” and “Refik Ahmet Sevengil” are his dramatic documentaries. “Misafir” is his
second feature film. He won several awards including Montreal Film Festival Special Jury Prize and Fipresci.




SELiM EVCI

Selim Evci, istanbul’da dogdu. Maltepe Universitesi iletisim Fakiiltesinde Sinema
egitimi aldi. 2006 yilinda Evci Film’i kurdu. 2008’de, ilk uzun metraj filmi iki Cizgi’yi
yazip yonetti ve kurgusunu yapti. Film, 65. Venedik Film Festivali'nde ilk filmlerin
yaristigi 23. Film Elestirmenleri Haftasi bolimiinde diinya promiyerini yapti ve
ellinin iizerinde festivale katildi. ikinci uzun metraj filmi Riizgarlar, 26. Panaroma
of European Cinema Atina’da diinya promiyerini yapti. Uciincii filmi Sakli, 39.
Montreal Film Festivali Ana Yarisma boliimiinde yaptigi diinya promiyerinin
ardindan cok sayida festivalde gosterildi ve bircok ddiile layik goriildd.

Selim Evci was born in Istanbul. He studied Cinema at Maltepe University. He
founded Evci Film in 2006 and wrote, directed and edited his debut feature “iki
Cizgi” in 2008. The film had its world premiere at the 65th Venice Film Festival, 23rd Critics’ Week Section where

debut features compete, and attended more than fifty international film festivals. His second feature “Riizgarlar”

had its world premiere at the 26th Panorama of European Cinema Athens. His third film “Sakli” had its world
premiere at the 39th Montreal Film Festival's Main Competition. The film attended a number of festivals and won
many awards.

25






INTERNATIONAL FEATURE
COMPETITION JURY

bogazicifilmfestivali.com




28

JURI JURY

JOANNA KOS-KRAUZE Jiiri Baskani Jury President

Joanna Kos-Krauze, 1972 yilinda Polonya’nin Olsztyn kentinde

diinyaya geldi. Avrupa Film Akademisi ve Polonya Film Akademisi
tyesidir. 1990’larin ortalarindan itibaren siirdiirdiigu ikinci yardimci
yonetmenlik ve cast direktorliigli gorevleriyle film yapimciligi alaninda
profesyonel deneyim kazandi. Esi Krzysztof Krauze'yle gerceklestirdigi
projeler sinema kariyerinde bir doniim noktasi oldu ve ciftin beraber
cektigi filmler diinya capinda yiizden fazla odiil aldi. Kos-Krauze’'nin
yonetmenligini tstlendigi filmler arasinda 40. Karlovy Vary Uluslararasi
Film Festivali’nde Biiyiik Odiil ve En iyi Yonetmen odiiliinii kazanan My
Nikifor, 19. Trieste Film Festivali’nde Biiyiik Odiil’e layik goriilen Saviour
Square, diinya promiyerini yaptigi 48. Karlovy Vary Uluslararasi Film
Festivali’nin Ana Yarisma béliimiinde Jiiri Ozel Odiilii kazanan ve yabanci
festivallerde 25 6diil alan Papusza ve 69. Locarno Film Festivali'nde Best
Work in Progress ddiiliinii alan, diinya capinda iki ylizden fazla gosterimi
yapilan Birds Are Singing in Kigali yer aliyor.

Joanna Kos-Krauze was born in 1972 in Olsztyn, Poland. She is a member of the European Film Academy

and the Polish Film Academy. Starting in the mid-1990s, she gained professional filmmaking experience as a
second unit director and head of casting. The turning point in her career came with projects she took on with
her husband Krzysztof Krauze, and the couple received over a hundred awards for their films worldwide. She is
known for her feature films “My Nikifor” that received Grand Prix and Best Director awards at the 40th Karlovy
Vary International Film Festival, “Saviour Square” that received Grand Prix at the 19th Trieste Film Festival,
“Papusza” that had its world premiere at the 48th Karlovy Vary International Film Festival in Main Competition
and received the Special Jury Prize along with 25 awards at international festivals, and “Birds Are Singing in
Kigali” that was awarded for Best Work in Progress at the 69th Locarno Film Festival and has been screened
around the world about two hundred times.

ISMET SIJARINA

ismet Sijarina, sinema kariyerine kisa filmlerle baslasa da uzun yillar belgesel
filmlere yogunlasti. Diinya promiyeri 66. Uluslararasi San Sebastian Film
Festivali'nde gerceklesen ilk uzun metraj filmi Cold November cok sayida odiil
kazandi. Filmleri San Sebastian, Selanik, Saraybosna, Ziirih, Bogazici, Géteborg
ve Karlovy Vary gibi uluslararasi film festivallerinde gosterildi. Kosova Sinema
Merkezinde yonetim kurulu iiyeligine secilmesinin ardindan Pristine Universitesi
Film Yonetmenligi boliimiinde 6gretmenlik yapmaya basladi. Kosova film
endustrisinin 6nemli bir figiirid haline gelen Sijarina, 2019 yilinda Kosova Film
Merkezi tarafindan desteklenen uzun metraj film projesi Burek’in 6n yapim

) sirecini yuritiiyor. 2018 yilindan bu yana Avrupa Film Akademisi liyelerindendir.

Ismet Sijarina started his career as a short film director, and focused on documentary films for years. His debut
feature film Cold November had its premiere in the San Sebastian 66th International Film Festival, and later
won numerous awards. His films were shown in San Sebastian, Thessaloniki, Sarajevo Film Festival, Zurich,
Bosporus, Goteborg, Karlovy Vary and many more. Ismet is engaged deeply in the film industry in Kosovo since
he became a board member of Kosovo Cinematography Center, and professor at the University of Prishtina,
Film Directing Program. Currently, he is working on the pre-production of his next feature film Burek, which

is supported for development by the Kosovo Film Center in 2019. Ismet is a member of the European Film
Academy since 2018.




NARIMAN ALIEV

Nariman Aliyev, Avrupa Film Akademisi ve Ukrayna Film Akademisi tiyesi olmasinin
yani sira Ukrayna onur nisanesine sahip sanatcilardan biridir. Aliev 2014 yilinda Kiev
Ulusal Universitesinde yiiksek lisans egitimini tamamladi. Kisa filmi Without You, 66.
Berlin Uluslararasi Film Festivali Generation 14+ boliimiinde yer aldi. ilk uzun metraj
film projesi Homeward, 2018 yilinda Midpoint Feature Launch egitim programina
katilmaya hak kazandi ve filmin ilk gosterimi, 72. Cannes Film Festivali'nde Belirli Bir
Bakis bolimiinde gerceklestirildi. Homeward ayni zamanda, Ukrayna Oscar kurulu
tarafindan Ukrayna’nin Yabanci Dilde En iyi Film Oscar aday adayi secildi. 2019 yilinda
En lyi Yonetmen ve En lyi Film dalinda, Ukrayna Film Elestirmenleri Odiilii Kinokolo’ya
layik goriildii ve 2020 yilinda En lyi Yonetmen dalinda Ukrayna Sinema Akademisi
Golden Dyzga dduliini kazandi.

Nariman Aliev is a member of the European Film Academy, the Ukrainian Film Academy, and the Honored Artist of
Ukraine. In 2014 he had his master’s degree at Kyiv National University. His short film “Without You” participated in
the program Generation 14+ at the 66th Berlin International Film Festival. In 2018, his project of the debut feature
film “"Homeward” participated in the training program Midpoint Feature Launch. His feature film debut Homeward
participated in the program Un Certain Regard at the 72nd Cannes Film Festival. In 2019, the Ukrainian Oscar
Committee selected Homeward as Ukraine’s national nominee for the Oscar for Best International Film. In 2019 he
received Ukrainian film critics” award Kinokolo for Best Director and Best Film. In 2020 he won the Golden Dzyga,
Ukrainian Film Academy award for Best Director.

ANNA KATCHKO

Anna Katchko, Berlinale'de Altin Ayi alan Harmony Lessons, Venedik En lyi itk Film
odiillii Black Hen ve Toronto’da Jiiri Odiilii alan Proxima’nin aralarinda bulundugu
yirmiyi askin 6diillii uluslararasi ortak yapim filmin yapimciigini Gistlendi. Sirketi
Tandem Yapim’in Almanya ve Rusya’da ofisleri bulunan Katchko, Kazakistan’in en
onemli sinema kurumu olan Kazak Sinema Merkezinin de bas danismanligini yapiyor.
Moscow Business Square, Eurasia Spotlight ve Eave Cis gibi cok sayida uluslararasi
film isletmesinin kurucusu ve kiiratori olarak sinema egitimi de veren yapimci, Avrupa
Film Akademisi tiyelerindendir. Variety ve THR gibi dergilerde Gelecek Vaadeden ve
izlenmesi Gereken Dogu Avrupali Yapimci secildi.

Anna Katchko has produced more than 20 award-winning international co-productions
including “Harmony Lessons” with Berlinale Silver Bear, “Black Hen” with Venice Film
Festival Best Debut and “Proxima” with the Special Jury Prize at Toronto. Her company Tandem Production is based
in Germany and Russia. Katchko is a Chief Advisor at the Kazakh Cinema Center, main film body in Kazakhstan, and
has founded and curated many international film business and training events such as Moscow Business Square,
Eurasia Spotlight and Eave Cis. Member of the European Film Academy, Katchko is acknowledged by professional
magazines Variety and THR as the Most Promising Eastern European Producer and the European producer to watch.

ZLATKO VIDACKOVIC

Zlatko Vidackovic, 1972’de Hirvatistan'in Sibenik kentinde dogdu. Zagreb Universitesi
Gazetecilik boliimiinde egitim gordi. Ayni tiniversitede ders veren Vidackovic,
2004'ten bu yana filmovi.hr online sinema dergisinde yayin yonetmenligi ve Pula Film
Festivali'nde artistik direktorliik yapiyor. Zagreb Cagdas Sanat Miizesi Art-Cinema
Metropolis’in kurucusu ve program direktoridiir. 2003-2008 yillari arasinda Hirvat
Film Elestirmenleri Toplulugu'nda baskanlik gdrevi yiiriittii. Cannes, Berlin, Venedik
ve San Francisco Film Festivali'nin Fipresci jirisinde yer alan Vidackovic, Fedeora ve
Uluslararasi Basin Akademisi baskan yardimcisidir.

Zlatko Vidackovic was born in 1972 in Sibenik, Croatia. He had a master of Journalism
in University of Zagreb. He has been a lecturer at Zagreb University, the editor-in-chief
of the filmovi.hr onllne film magazine and artistic director of Pula Film Festival since 2004. He is the founder and
programme director of Art-Cinema Metropolis in the Museum of Contemporary Art in . He was the president
of the Croatian Society of Film Critics between.the years 2003 and 2008. He has been j sci jury at film
festivals in Cannes, Berlin, Veniceand San Francisco:He is also the vice-president o vice-chair of the
International Press Academy.







SHORT FICTION
COMPETITION
JURY MEMBERS

bogazicifilmfestivali.com




32

JURI UYELERI JURY MEMBERS

CiHAN SAGLAM

Cihan Saglam, Beykent Universitesi Giizel Sanatlar Fakiiltesi Oyunculuk ve Sinema
TV boliimlerinden cift anadal yaparak mezun oldu. istanbul’da kurdugu sanat
kolektifi The Club’la tiyatro kariyerini stirdiiren Saglam, 2012°de Direklerarasi
Seyirci Odiilleri’nde Genc Yetenek secildigi Kus Kafesi'nin yani sira Turist, Domino,
Ask Sarkisi, Neverland ve Retro gibi bircok tiyatro oyununu yazdi ve yonetti. 2014te
cektigi ilk kisa filmi Kor, Los Angeles Tiirk Film Festivali'nde Jiiri Ozel Odiilii aldi.
Cekimleri Afrika’da gerceklesen, Sen De Tanik Ol belgesel serisini yazip yonetti.
itk sinema filmi Uzun Zaman Once’yi 2019’da tamamladi. Film, katildigi ulusal

ve uluslararasi festivallerden bircok odiille dondii. Son donemde gezegenimizi
bekleyen plastik atik kaynakli saglik krizini konu alan ve cekimleri lic farkli kita ve
alti Glkede gerceklestirilen, Sen De Fark Et belgesel calismasini gerceklestirdi.

Cihan Saglam graduated from Beykent University, Faculty of Fine Arts, where he double majored in Acting and
Film and TV departments. He pursued his acting career within The Club, an art collective he founded in Istanbul.
He wrote and directed plays including “Turist”, “Domino”, “Ask Sarkisi”, “Neverland” and “Retro” along with
“Kus Kafesi” was selected for Young Talent at Direklerarasi Audience Awards in 2012. His first short film “Kor”
won the Special Jury Prize at the Los Angeles Turkish Film Festival. He wrote and directed “Sen de Tanik Ol
documentary series produced in Africa. He completed his debut feature “Uzun Zaman Once” in 2019 and won

a number of awards at national and international film festivals. He recently directed the documentary “Sen De
Fark Et” that was produced in six countries and three continents, regarding the expected health crisis caused by
plastic waste on the planet.

BANU SIVACI

Banu Sivaci, 1987 yilinda Adana’da dogdu. Cukurova Universitesi Resim
bolimiinden mezun olduktan sonra dizi, reklam ve sinema filmlerinde yardimci
yonetmenlik yapti. Yonetmenligini yaptigi ilk uzun metraj film olan Giivercin, diinya
promiyerini 68. Berlin Film Festivali Generation boliimiinde gerceklestirdi ve GWFF
En lyi ilk Film dalinda aday gdsterildi. Giivercin, 33. Valencia Film Festivali'nde

En lyi Film ve En lyi Senaryo dahil bes &diil, 22. Sofia Film Festivali’nde En lyi
Yonetmen ve 2018 APSA Odiilleri’nde En iyi Genclik Filmi ddiillerini kazandi.

Banu Sivaci was born in Adana in 1987. After graduating from Cukurova

University, Painting department, she worked as an assistant director for TV series,
commercials and feature films. Her debut feature “Giivercin” had its world premiere
at the 68th Berlin Film Festival Generation Section and was nominated for the GWFF Best Debut Feature Award.
The film won five awards including Best Picture and Best Screenwriting at the 33rd Valencia Film Festival, Best
Director at the 22nd Sofia Film Festival and Best Youth Film at the APSA Awards 2018.




MURAT TOLGA SEN

Murat Tolga Sen, 1973 yilinda dogdu. 2005 yilinda kurdugu ve yayin yonetmenligini
tistlendigi Oteki Sinema sitesinde sinema yazilarina basladi. 2010 yilinda
Beyazperde sitesinin yazar kadrosuna katildi. 2014 yilinda Sinemerkez Akademi
Kocaeli direktorligiinii istlenen yazar, 2014-2016 sezonunda Okan Bayiilgen’in
Dada Dandinista adli programinin yazi grubunu yonetti. 2017-2019 yillari arasinda
Antalya Sinema Derneginin danismanligini yapti. Online Film Critics Society
tyelerinden olan Murat Tolga Sen, 2012'den bu yana yazdigi Medyaradar’in
sinema yazarligi ve TV elestirmenligi gorevini yerine getirirken, Oteki Sinema ve
Beyazperde'de yazmaya devam ediyor.

/ " A Murat Tolga Sen was born in 1973. He founded and became the editorial director of
the website Oteki Sinema in 2005, and started writing for cinema. He became one of the authors on the website
Beyazperde in 2010. He worked as the director of Sinemerkez Akademi Kocaeli branch in 2014, and the director
of the writer’s team in Okan Bayiilgen’s show “Dada Dandinista” from 2014 to 2016. He worked as the advisor
of Antalya Cinema Association between the years 2017 and 2019. A member of Online Film Critics Society,

Murat Tolga Sen has been writing on cinema and TV for Medyaradar since 2012, as well as for Oteki Sinema and
Beyazperde.

&






’(J

SHORT DOCUMENTARY
COMPETITION
JURY MEMBERS
bogazicifilmfestivali.com



JURI UYELERI JURY MEMBERS

SENEM BAY

Senem Bay, lise 6grenimi boyunca reklamcilik ve sinema lizerine egitimler alirken
kisa filmlerini cekmeye basladi. Milliyet'te muhabirlik gérevi iistlendi. ODTU
tarafindan llke genelinde diizenlenen Just Marketing isimli yarismada birinci

oldu ve Londra’da dil egitimi aldi. Nefes: Vatan Sagolsun, Ayhan Hanim, Romantik
Komedi ve Siirgiin isimli sinema filmlerinde calisti. Yardimci yonetmen ve yapimci
olarak cok sayida televizyon reklami projesinde yer aldi. Cristiano Ronaldo’nun
oynadigi reklam filmini cekerek kariyerine yonetmenlikle devam etti.Yerli ve global
reklam filmlerine yonetmen olarak imza atti. 2018 yilinda, Aerobik Jimnastik Diinya
Sampiyonu sporcumuz Ayse Beglim Onbasi’'nin basarisi iizerine yazdigi Saraydan
Kacis filmini cekti. Kisa belgesel filmi Amca, yurtici ve yurtdisi festivallerinde
gosterildi ve 7. Bogazici Film Festivali'nde En lyi Belgesel diiliinii kazandl.

Senem Bay participated in advertising and filmmaking training as a high-school student while shooting her
short films. She worked as a reporter in Milliyet newspaper. She won the Grand Prize at a national competition,
Just Marketing, organized by ODTU and could attend language courses in London. She was involved in feature
films including “Nefes: Vatan Sagolsun”, “Ayhan Hanim”, “Romantik Komedi” and “Siirgiin”, and worked as

an assistant director and producer in a great deal of TV commercials. Her career as a director started with a
commercial starred by Cristiano Ronaldo and followed by many other national and global commercials. In 2018,
she directed “Saraydan Kacis” inspired by Turkish aerobic gymnast Ayse Begiim Onbasi’s success at the World
Championships. Her short documentary “Amca” has been screened in national and international festivals and
won the Best Documentary Award at the 7th Bosphorus Film Festival.

SAMED KARAGOZ

Samed Karagoz, 1981’de Uskiidar’da dogdu. Rus Dili ve Edebiyati boliimiinde
okudu. ilk yazisi 1997 yilinda Yeni Safak’ta yayimlandi. Edebiyat, sanat tarihi,
kultiirel arastirmalar ve kiiltiir politikalariyla alakali yazilar kaleme aldi. Yazilari
halen haftalik olarak Milliyet'te ve aylik olarak, Turkuvaz Medya biinyesinde yer
alan Lacivert ve Sabit Fikir dergilerinde nesrediliyor. TRT World’deki giinlik
kultiir-sanat programi Showcase’in yapimcisi olan Samed Karag6z'iin yayimlanmis
yazilarindan olusan Kamcatka isimli bir kitabi var.

Samed Karagoz was born in Uskiidar, Istanbul in 1981. He studied Russian
Language and Literature. His first article was published in Yeni Safak in 1997. He
wrote articles on literature, art history, cultural studies and cultural politics. He
still writes for Milliyet newspaper, as well as monthly magazines Lacivert and Sabit Fikir within Turkuvaz Media.
Producer of a daily culture and arts program, Showcase, being broadcasted in TRT World, he also has a book
titled “Kamcatka” a compilation of his published writings.




VUSLAT SARACOGLU

Vuslat Saracoglu, Bilgi Universitesi Sosyoloji ve Uluslararasi iliskiler boliimlerinde
lisans egitimini tamamladi. Cesitli dergi ve gazetelerde yazilari yayimlandi. 2010°da
Sarajevo Talent Campus’e katildi. Kisa filmi Kakafoni ve orta metraj belgeseli
Miisliim Baba’nin Evlatlari pek cok ulusal ve uluslararasi festivale katildi. 2014
yapimi Neden Tarkovski Olamiyorum filminde yapim koordinatdri ve oyuncu
olarak calisti. Borc isimli uzun metraj filmi, basta Goteborg, San Francisco, Kerala
ve Kartaca olmak lizere uluslararasi pek cok festivalde yaristi ve gosterildi. Borc
filmi ayni zamanda 37. istanbul Film Festivali’nde En lyi Film, 6. Bogazici Film
Festivali’nde En lyi Kurgu ve En lyi Kadin Oyuncu, 8. Malatya Film Festivali'nde En
lyi ilk Film odiillerinin sahibi oldu.

Vuslat Saracoglu studied both Sociology and International Relations at Bilgi University. Her writings have
been published in several magazines and newspapers. She attended Sarajevo Talent Campus in 2010. Her
short film “Kakafoni” and her medium-length documentary “Misliim Baba'nin Evlatlari” were screened in a
number of national and international festivals. She worked as a production coordinator and starred in the film
“Neden Tarkovski Olamiyorum” in 2014. Her feature film “Bor¢” participated and competed in several national
and international festivals including Gothenburg, San Francisco, Kerala and Carthage Film Festival, and was
awarded Best Film at the 37th Istanbul Film Festival, Best Editing and Best Actress at the 6th Bosphorus Film
Festival, and Best Debut at the 8th Malatya Film Festival.

37






’(J

NATIONAL FEATURE
COMPETITION
bogazicifilmfestivali.com



FLASHDRIVE

Kurmaca Fiction, Arapca, ingilizce; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic, English; Turkish, English sub.,

Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 125’

Konusunu Suriye’de yasanan trajik olaylardan alan film, Suriyeli

bir rejim askerinin yaralanmasi ve sonrasinda uilkede akan

kani durdurmak icin hayatini riske atan bir eyleme girismesine
yogunlasiyor. Kahraman bu yolda hayatini korumakla, insanliga karsi
gorevini yerine getirmek arasinda secim yapmak zorundadir. Karari,
insan onurunu korumak yontinde olur.

Based on the tragedy of events in Syria, the story of the film portrays
a Syrian wounded war veteran who risks his life to stop the bloodshed
in his country. He has to decide between protecting his life and paying
his debt to humanity. His choice will be on a path to protection of
human dignity.

40

YGNETMEN DIRECTOR
Dervis Zaim

YAPIMCI PRODUCER
Dervis Zaim

SENARIST SCREENPLAY
Dervis Zaim

GORUNTU YONETMENI DOP
Andreas Sinanos

KURGU EDITING
Aylin Zoi Tinel

MUZIK MUsIC
Marios Takoushis

OYUNCULAR CAST
Salah Bakri, Sara EL Debuch,
Ali Suleiman, Husam Chadat

24 Ekim Oct / Ct Sa / 18:00
Beyoglu Sinemasi
28 Ekim Oct / Ca We / 21:00
Kadikdy Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Orcun Benli

YAPIMCI PRODUCER
Orcun Benli, Siikrii Ugpinar,
Yusuf Ziya Benli, Bulut
Reyhanoglu, Kaan Yildinm

SENARiST SCREENPLAY
Siikri Ugpinar, Orcun Benli

GORUNTO YONETMENI DOP
Tufan Kiling

KURGU EDITING

Firat Terzioglu

MUZiK__MUSIC

Sertac Ozgiimii WEASEL

OVUNCULAR CAST Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,

Abmet Miimtaz Taylan, Kaan Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 78

Yitdinm, Hande Dogandemir,
Inan Ulas Torun

26 Ekim Oct/ Pt Mo / 18:00 Gaorevinden ayrilan genc komiser Ayhan, gittigi orman evinde kizinin
Beyojlu Sinemasi gelisini beklerken yeni hayatina uyum saglamaya calisir. Ormanda
28 Ekim Oct / Ca We / 18:00 avlanirken yanlislikla bir gelincik vurur. Ayhan evde gecmisinden

Kadikzy Sinemasi gelen anilarla yiizlesirken bir yandan da kendisine musallat olan

gelincikle miicadeleye koyulur. Karsisina cikan yeni ve tuhaf dostu
Karadayi'nin hayatina girmesiyle olaylar zaman icinde mantik
sinirlarini asmaya baslar ve onu gercekle gercek olmayani ayiramaz
hale getirir.

Ayhan is a policeman who has recently left his job. He tries to adapt
his own life in a forest house while waiting for his daughter to come.
One day, he shoots a weasel in the forest by mistake. He comes
across a strange man at that time. That man goes out hunting close

} to Ayhan’s house. The incidents meanwhile exceed the logic limits
and he becomes absolutely indecisive whether the situation is real or
just an imagination, as likely a hallucination.

41




YONETMEN DIRFCTOR
Erdem Tepegdz

YAPIMCI PRODUCER
Umut Ozgorlu, Figen Ermek
Ozcorlu

SENARIST SCREENPLAY
Erdem Tepegdz

GORUNTU YONETMENI DOP
Hayk Kirakosyan

KURGU EDITING
Arzu Volkan

MUZIK MUSIC
Greg Dombrowski

IN THE SHADOWS

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub., gz:gr?glc:’:‘rRVeC[ﬁstTErincin

Tiirkiye, Giircistan Turkey, Georgia, 2020, Renkli Colour, 94’ Ahmet Melih Yitmaz. Selin

42" Moscow International Film Festival / Special Jury Prize Kavak

26 Ekim Oct/ Pt Mo/ 21:00

Zamansiz ve mekansiz distopik bir oykiiden olusan bilim-kurgu Beyoglu Sinemasi
turundeki filmde, ilkel teknolojiyle yonetilen bir fabrikada calisan 29 Ekim Oct / Pe Th / 21:00
sadik maden iscisi, calistigi makinenin sorun cikarmasiyla icinde Kadikby Sinemasi

bulundugu sistemi sorgulamaya baslar ve calistigi fabrikanin
bilmedigi derinlikleriyle yizlesir.

In a dystopia of undefined place and time, dominated by primitive
technology, a group of people is being controlled by an omnipresent
surveillance system. One of them contracts trouble and tries to
contact the Officials. Doubts arise about the system he is working in,
and he gets to know the depths of this structure which is darker than
he thought.

42




YONETMEN DIRECTOR
Ensar Altay

YAPIMCI PRODUCER
Ensar Altay

SENARIST SCREENPLAY
Ensar Altay

GﬁRUN]'U YGNETMENi DoP
Kiirsat Uresin

KURGU EDITING
Ensar Altay

OYUNCULAR CAST
Norihito Oikawa, Kuniaki
Muramatsu, Aiko Oshima

KODOKUSHI

Belgesel Documentary, Japonca; Tiirkce, ingilizce altyazili Japanese; Turkish, English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 88’

25 Ekim Oct / Pa Su / 18:00 L . . . ) o
Kadikdy Sinemasi Norihito, yalniz dlenlerin evlerini temizleyen bir sirkette

26 Ekim Oct / Pt Mo / 15:30 calismaktadir. Karsilastigi yalniz 6liimler onu kendi gecmisiyle

Beyoglu Sinemasi yiizlesmeye iter ancak bu caba beklenmedik yeni sorunlara da yol
acar. Yasli Muramatsu’ysa toplumsal bir tecritte sessizce hayatini
yasamaktadir. Yaklasan Sakura Festivali onun kaderini degistirmek
icin bir umut olusturur. Diinyada var olmak icin kendine bir sebep
bulabilecek midir?

Norihito works for a company that specialized in cleaning the
apartments of the recently deceased. The lonely deaths he
encountered pushes him to face his own family trauma. But it will
not be as easy as he thinks. Elderly Muramatsu spends his days in
isolation after a life lived in endless hours of repetition. An upcoming
} Sakura festival might change his faith. Can he find a reason to exist?

43




FRAGRANCE

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 96’

Felsefe profesorii ilhan, menopoza girmek iizere oldugunu
ogrenince bir an once cocuk sahibi olmak ister. Psikoloji yiiksek
lisans ogrencisi Mustafa’yla para karsiliginda anlasarak hamile
kalir. Sikintili hamilelik siirecini Mustafa’nin ailesinin Malatya'daki
koylinde atlatmasi gerekir. Kdyde, ninesini yeni kaybetmis sagir ve
dilsiz bir kizla yollari kesisir. Kiiclik kiz, ninesinin nergis kokusunu
animsatan parfiimii nedeniyle ilhan’a bir anda baglanir. ilhan gercek
ve karsiliksiz sevginin ne demek oldugunu Zel'den 6grenecektir.

Philosophy professor Ilhan thinks that she should have a child
immediately as she finds out she is about to be in menopause. She
wants to make a deal with Mustafa, a psychology graduate student
for money, and becomes pregnant. She had to overcome the troubled
pregnancy period in a village in Malatya, at Mustafa’s family. ILhan
comes across a deaf and dumb girl, who has just lost her grandma, in
the village. Her perfume reminds Zel of her grandma’s daffodil scent
that the little girl attaches Ilhan immediately. Ithan will learn from Zel
what true and unconditional love means.

44

YGNETMEN DIRECTOR
Bans Gordag, Yasin Cetin

YAPIMCI PRODUCER
Hayati Yilmaz, Baris Gordag,
Yasin Cetin

SENARIST SCREENPLAY
Hazel Sevim Unsal, Ozlem
(akan, Banis Gordag, Yasin
Cetin

GORUNTO YONETMENI DOP
Kaan Caliskan

KURGU EDITING
Bugra Dedeoglu

MUziK MUSIC
Tamer Ciray

OYUNCULAR CAST
Nergis Oztiirk, Yunus Emre
Yildinimer, Giliz Sirinyan,
Buglem Kilig

24 Ekim Oct / Ct Sa / 13:00
Beyoglu Sinemasi

26 Ekim Oct / Pt Mo / 18:00
Kadikdy Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Ferit Karol

YAPIMCI PRODUCER
Nefes Polat

SENARIST SCREENPLAY
Ferit Karol

GORUNT{ YONETMENI DOP

Bans Aygen

KURGU EDITING
Ayris Alptekin

MUZiK MUSIC
Erdem Helvacioglu

OYUNCULAR CAST
Murat Kilig, Giilgin Killtiir
Sahin

24 Ekim Oct / Ct Sa / 15:30
Beyoglu Sinemasi

27 Ekim Oct / Sa Tu / 18:00
Kadikdy Sinemasi

PENNY BANK

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 92

Orhan kendi halinde bir aile babasidir. Bir yandan ev kazasi yiiziinden
komaya girmis annesiyle ilgilenir, bir yandan da kefil oldugu
arkadasi ortadan kayboldugu icin izerine kalan borcu kapatmakla
ugrasir. Bu siirecte ailesiyle de arasi acilir ve zamanla baba roliini
kaybeder. Borcu kapatmak icin anketorliik ve taksi soforliigi gibi ek
is denemelerine giren Orhan, giderek baska bir adam haline gelir.

Orhan is an ordinary family man taking care of his mother who

went into a coma due to a home accident. He also tries to pay off a
remaining debt from his friend who has just disappeared. While he
is falling into tragicomic situations during his side jobs as a pollster
and taxi driver, he falls out with his family. Ruined his figure also as a
father, he turns into a completely different man.

45



Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 86’

26" Sarajevo Film Festival / World Premiere
74 Edinburgh International Film Festival / Official Selection

Veysi bir sabah oglu Mustafa’yla, koyunlarinin bulundugu agila gider.
0 esnada bir kurt siiriisii agila saldirir ve Veysi'nin koyunlarinin
blyik bir kismi telef olur. Saldiri sonrasinda koyunlarini ve kendini
korumak icin bir mavzer edinmeyi kafasina koyan Veysi, sonunda
kendini kurdu alt etmeye calisirken bulur. Bu diielloya babasinin
mirasi icin kavga ettigi kardesi Bekir de dahil olacaktir.

Veysi lives in a village in the middle of Anatolia. One morning, when
he goes to his barn with his son Mustafa, a pack of wolves attacks
on his sheeps and Veysi loses most of them. Thus he wants a better
gun to protect his herd, which is a Mavzer, the king of rifles as they
say. Eventually he finds himself in a fight with the wolf and also his
brother about their father’s inheritance.

YﬁNEIMEN DIRECTOR
Fatih Ozcan

YAPIMCI PRODUCER
Enes Erbay

SENARiST SCREENPLAY
Fatih Ozcan

GﬁRUNTii YGNETMENi DoP
Orcun Ozkiling

KURGU EDITING
Naim Kanat

MUZIK MUsIC
Mine Pakel

OYUNCULAR CAST

Serhat Kilig, Ozan Celik,
Anhmet Aydin, Seda Tiirkmen,
Burcak Dilekli

25 Ekim Oct / Pa Su/15:30
Beyoglu Sinemasi
27 Ekim Oct / Sa Tu / 21:00
Kadikdy Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Ercan Kesal

YAPIMCI PRODUCER
Yamac Okur

SENARIST SCREENPLAY
Ercan Kesal

GORUNT{ YONETMENI DOP

Barbu Balasoiu

KURGU EDITING
Ali Aga

MUZIK MUSIC
Saki Cimen

OYUNCULAR CAST

Ercan Kesal, Selin Yeninci,

inanc Konukeu, Miittalip
Mijjdeci

23 Ekim Oct / Cu Fr/18:00
Beyoglu Sinemasi
25 Ekim Oct / Pa Su/ 15:30
Kadikdy Sinemasi

YOU KNOW HIM

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye, Sirbistan Turkey, Serbia, 2020, Renkli Colour, 105’

49" International Film Festival Rotterdam / World Premiere

istanbul’'da bir belediyenin baskan aday adayi olan doktor Kemal
Giner’in bir glinde gecen trajikomik oykiisiinde, Bir Numara’'nin
adayligini anons edecegi geceye heyecanla hazirlanan Kemal'in eski
esi dahil etrafindaki herkes bu delice kosturmaya sahit olur. Bir
Numara’'nin goziine girip aday olabilmek icin her yolu denerken,
adayliginin aciklanacagi onemli gecede beklenmedik olaylarla
karsilasacaktir.

A one-day tragicomic story of doctor Kemal, who wants to become

a candidate for Istanbul's Beyoglu district mayor. Kemal prepares
excitedly for the night that his candidacy will be announced by
Number One. Everyone around Kemal including his ex-wife witnesses
his intense effort. He is trying every way to win Number One’s favor
and become a candidate. Unexpected events will occur that night.

47



FOOD FOR A FUNERAL

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 102"

32 Tokyo International Film Festival / World Premiere

60l yillarin Anadolu’sunda, yasi ilerlemis s6z ustasi Asik Ziyeddin,
tikenmekte olan meslegini devam ettirmesi icin bir cirak yetistirme
gayreti icindedir. Cirak Mustafa, gonliini kendinden yasca biiyiik bir
kiza kaptirir. Bir an once hak asigi olmak icin bade icip kendisiyle
ilgilenmeyen Giilbeyaz’'in gonliinu kendine cevirme hayali icindedir.
Ancak din, kader, politika ve yoksulluk kazaninda yasayan bdlgede
Mustafa’nin hayalleri istedigi gibi olmayacaktir.

A'young boy in a remote region who dreams of becoming a master
of traditional music sets off on a trip with his teacher. He promises
to bring back an apple as a souvenir for a girl. This eloquent
contemporary allegory is set against a backdrop of tradition and
culture.

48

YGNETMEN DIRECTOR
Reis Celik

YAPIMCI PRODUCER
Anil Celik, Dilek Aydin

SENARIST SCREENPLAY
Reis Celik

GORUNTU YﬁNETMENi DOP
Candan Murat Ozcan

KURGU EDITING
Reis Celik, Mesut Ulutas

MUZiK MusIc
Engin Arslan, Ertan Tekin,
Reis Celik

OYUNCULAR CAST
Tarhan Omarov, Ziyeddin
Aliyev, Silan Diizdaban,
Mariam Buturishvili

25 Ekim Oct / Pa Su/ 18:00
Beyoglu Sinemasi

27 Ekim Oct / Sa Tu / 15:30
Kadikdy Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Ahmet Sonmez

YAPIMCI PRODUCER
Ahmet Sonmez

SENARIST SCREENPLAY
Nalan Merter Savas

GORUNTO YGNETMENI DOP
Hayk Kirakosyan

KURGU EDITING
Yakup Baysal

MUZiK MUSIC
Alpay Goltekin

OYUNCULAR CAST JUST DIFFERENT
Omer Akgilli, Vildan

Atasever, Aybars Kartal
{0zson, Meral Cetinkaya

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2019, Renkli Colour, 126’

25 Ekim Oct / Pa Su / 21:00

Beyoglu Sinemasi Fikret kutliiphanede calisiyordur, evlidir ve on yasinda bir erkek
26 Ekim Oct / Pt Mo / 15:30 cocuk babasidir. Tam anlamiyla rutin bir hayati vardir. Karisinin evi
Ratlikby.Siltomass terk etmesiyle guinliik hayatini siirdiirebilme becerisini yitirir. 0glu

kendini bir anda babasinin babasi konumunda bulur. Film, yliksek
fonksiyonlu otizmli bir babayla “normal” oglunun dykiisii anlatir.

Fikret works in the library. He is married and has a ten year old boy.
He lives a routine life. But his daily routine gets disrupted when his
wife leaves home. Then his son becomes like the father of him. The
film tells the story of a father with a high-functioning autism and his
“normal” son.

49







INTERNATIONAL FEATURE
COMPETITION

bogazicifilmfestivali.com




YGNETMEN DIRECTOR
Chiara Bellosi

YAPIMCI PRODUCER
Carlo Cresto-Dina

SENARIST SCREENPLAY
Chiara Bellosi

GORUNTU YONETMENI DOP
Maurizio Calvesi

KURGU EDITING
Stefano Cravero

MUZiK MusIc
Giuseppe Tranguillino
Minerva

ADLIYE

ORDINARY JUSTICE

Kurmaca Fiction, italyanca; Tiirkce, ingilizce altyazili Italian; Turkish, English sub.,
italya, isvicre Italy, Switzerland, 2020, Renkli Colour, 84’

OYUNCULAR CAST
Daphne Scoccia, Bianca
Leonardi, Sara Short

23 Ekim Oct / Cu Fr /18:00
Kadikdy Sinemasi

italya’daki adalet sarayinda bir davanin karar giinii. Durusma 28 Ekim 0ct/ Ca e / 1300
salonundaki sanik kiirsiisiinde genc bir suclu ve gencin suc ortagini Beyoglu Sinemasi
silahla vurup 6ldiiren bir benzin istasyonu gorevlisi oturuyor. Filmde

resmi iliskiler, clibbeler, sorgulamalar, kanitlar ve taniklarin yani

sira durusma salonunun disinda neler olup bittigini; koridorlari,

yazihaneleri, mibasirleri, sanigin ve maktuliin durusma salonunun

oniinde bekleyen aileleri, cocuklari ve eslerini de goriiyoruz.

A day of ordinary justice in a large Italian courthouse. At the center, in
the heart of the building, a hearing: in the docks sits a young criminal
and the petrol station attendant who reacted, shot and killed the
former’s young accomplice. We see rituals, robes, interrogations,
pieces of evidence, witnesses. But the film also tells the story of
what happens beyond the courtroom: the corridors, offices, ushers,
families, children and partners of the accused and of the victims,
waiting outside.

52




YONETMEN DIRFCTOR
Jing Wang

YAPIMCI PRODUCER
Zhang-Ke Jia

SENARIST SCREENPLAY
Wei Huang, Minmin Hwong,
Chengfeng Chen, Jingrui Li

GORUNTU YONETMENI DOP
Yu Lik-Wai

KURGU EDITING
Matthieu Laclau

MUZIK MUSIC
Yoshihiro Hanno

OYUNCULAR CAST
White K, Miao Miao,
Songwen Zhang, Yang Song

26 Ekim Oct / Pt Mo/ 13:00
Kadikdy Sinemasi

27 Ekim Oct / Sa Tu / 18:00
Beyoglu Sinemasi

GUZEL GUNLER BiZi BEKLER

THE BEST IS YET TO COME

Kurmaca Fiction, Cince; Tiirkce, ingilizce altyazili Chinese; Turkish, English sub.,
Cin, China, 2020, Renkli Colour, 115’

77" Venice Film Festival / Orizzonti
45" Toronto International Film Festival / Discovery

internetin heniiz emekleme caginda, gazetelerin revacta oldugu
yillar. Gazeteci olma hayali kuran 26 yasindaki Han Dong, Pekin’in
itibarli gazetelerinden birinde staj sansi yakalar. Bolgedeki maden
felaketine dair haberi ilgiyle karsilandiktan sonra editoriiniin
saygisini kazaninca, daha cok ilgi gorecek bir konuya; ilac
dolandiricilarina dair haber yapmak ister. Ancak haberin cikmasina
az bir zaman kala, basarisinin lilkedeki milyonlarca insana, hatta
en yakinlarina agir bir bedel ddetebilecegdi gercegiyle ylizlesmek
zorundadir.

The internet is in its infancy and newspapers are still king. 26-year-
old Han Dong dreams of being a journalist, and lucks into an
internship at one of Beijing’s most powerful dailies. After earning
the respect of his editor with plucky reporting on a disaster at a
local mine, he throws himself into another explosive investigation,
this time, into the high stakes world of medical fraud. However, as
publication draws near, Han Dong is forced to confront the cost his
story’s success may have on millions of citizens, and on those whom
he holds most dear.

98



YONETMEN DIRECTOR
Manijeh Hekmat

YAPIMCI PRODUCER
Manijeh Hekmat, Mahshid
Ahangarani Farahani

SENARIST SCREENPLAY
Manijeh Hekmat
Mostafa Zandi

GORUNTO YONETMENI DOP
Sajjad Avarand

KURGU EDITING
Navid Tohidi

HAYAL BANDOSU

BANDAR BAND

Kurmaca Fiction, Farsca; Tiirkce, ingilizce altyazili Persian; Turkish, English sub.,
iran, Almanya Iran, Germany, 2020, Renkli Colour, 75

MUZIK MUsIC
Farshad Fozouni

OYUNCULAR CAST
Reza Koolghani, Pegah

Ahangarani, Amir Hossein
Taheri, Mahdieh Mousavi

45" Toronto International Film Festival / Contemporary World Cinema

Tahran’daki bir sarki yarismasina katilmak isteyen Mahla, esi ve 25 Ekim Oct / Pa Su / 13:00
yakin arkadasiyla beraber giineyden Tahran’a dogru yola cikar. Beyoglu Sinemasi
Yasadiklari sel felaketinin ardindan sahip olduklari her seyi 29 Ekim Oct / Pe Th/ 18:00

kaybetseler de umutlarini diri tutarlar. Ancak sel sulari altinda kalan S

yollar her seferinde ayri bir cilkmaza saplanmalarina neden olur. Bir
siire sonra, Tahran’a gitmenin kisir bir dongiiden ibaret oldugunu
fark ederler.

Mahla, along with her husband and one of their closest friends are
going to enter a competition in Tehran. They start the journey to
Tehran from a southern province just when they have lost all they had
in the flood. They still keep their hopes alive, however every road they
take leads to a dead-end in a flood-stricken land. They intend to go

to Tehran, but they wonder if it is just another turn around a vicious
circle.

54




YGONETMEN DIRECTOR
Ru Hasanov

YAPIMCI PRODUCER
Orkhan Tarverdizade,
Ru Hasanov, Guillaume
De Seille

SENARIST SCREENPLAY
Ru Hasanov

GORUNTU YONETMENI DOP
Orkhan Abbasoff

KURGU EDITING
Ru Hasanov, Orkhan Abbasoff

MUZIK MUSIC
Farhad Farzali, Katya Yonder

OYUNCULAR CAST
Orkhan Ata, Vidadi Hasanov,
Rafig Azimov

24 Ekim Oct / Ct Sa / 13:00
Kadikdy Sinemasi
28 Ekim Oct / Ca We / 15:30
Beyoglu Sinemasi

ICIMDEKI ADA
THE ISLAND WITHIN

Kurmaca Fiction, Azerice; Tiirkce, ingilizce altyazili Azerbaijani; Turkish, English sub.,
Azerbaycan, Fransa Azerbaijan, France, 2020, Renkli Colour, 79

26" Sarajevo Film Festival / Best Director Award

Genc bir satranc ustasi olan Seymour, babasi ve kocunun duygusal
istismarlariyla, tamamen onlarin hakimiyeti altinda yasar. Diinya
sampiyonlugu macindan hemen once sinir krizi geciren genc
yetenek, yabani atlarla yasayan ihtiyar bir adamdan baska kimsenin
olmadigi bir adada solugu alir. Burada sahne isiklarindan uzakta,
ozglrliigu ve huzuru yakalar. Ancak diinya kupasina sayili giinler
kala, firari ustayi bulmak icin devlet capinda bir seferberlik
baslatilmistir.

Seymour is a young chess grandmaster whose life is rigidly controlled
by his emotionally toxic father and coach. On the eve of his showdown
with the defending world champion, the chess star’s nerves begin

to fray, and he escapes to a remote island populated by wild horses
and a solitary old man. Away from the limelight, and with a newfound
sense of freedom, he begins to find peace of mind. But with the

world championship days away, it's just a matter of time before the
nationwide manhunt for the AWOL grandmaster closes in.

99



KiZ KARDES

SISTER

Kurmaca Fiction, Bulgarca; Tiirkce, ingilizce altyazili Bulgarian; Turkish, English sub.,
Bulgaristan, Katar Bulgaria, Qatar, 2019, Renkli Colour, 97"

68" San Sebastian Film Festival / New Directors

Bir anne ve iki kizi, Bulgaristan’daki kiiciik bir kasabada yasam
miicadelesi vermektedir. Hayalperest ve hasari kiiciik kardes,
hayatlarina renk katmak amaciyla hikayeler uydurur. Farkina
varmadan da olsa yarattigi bu hayali diinyanin akintisina kapilarak
ablasinin diizenli ve gercekgi diinyasini altiist etmektedir. Bu sirada
iki kardes, anneleriyle ilgili bazi gercekleri 6grenirler.

A small town in present-day Bulgaria. A mother and her two
daughters are struggling to survive. The dreamy and distracted
younger daughter often invents stories in order to make life more
interesting. Unwittingly, she eventually gets caught in the trap of her
own lies and destroys her older sister’s well-ordered materialistic
world. Meanwhile, the two sisters find out the truth about their
mother.

96

YGNETMEN DIRECTOR
Svetla Tsotsorkova

YAPIMCI PRODUCER
Khalil Benkirane, Svetoslav
Ovtcharov

SENARIST SCREENPLAY
Svetoslav Ovcharov, Svetla
Tsotsorkova

GORUNTU YONETMENI DOP
Vesselin Hristov

KURGU EDITING
Svetla Tsotsorkova

MUZIK MUSIC
Hristo Namliev

OYUNCULAR CAST
Monika Naydenova, Svetlana
Yancheva, Elena Zamyarkova,
Asen Blatechky

24 Ekim Oct / Ct Sa / 21:00
Kadikdy Sinemasi

25 Ekim Oct / Pa Su/ 13:00
Kadikdy Sinemasi




YONETMEN DIRECTOR
Ensar Altay

YAPIMCI PRODUCER
Ensar Altay

SENARIST SCREENPLAY
Ensar Altay

GURUNTU YGNETMENi DoP
Kiirsat Uresin

KURGU EDITING
Ensar Altay

OYUNCULAR CAST
Norihito Oikawa, Kuniaki
Muramatsu, Aiko Oshima

KODOKUSHI

KODOKUSHI

Belgesel Documentary, Japonca; Tiirkce, ingilizce altyazili Japanese; Turkish, English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 88’

25 Ekim Oct / Pa Su / 18:00 Norihito, yalniz dlenlerin evlerini temizleyen bir sirkette
Kadikdy Sinemas calismaktadir. Karsilastigi yalniz 6liimler onu kendi gecmisiyle
26 Ekim Oct / Pt Mo /15:30 ylizlesmeye iter ancak bu caba beklenmedik yeni sorunlara da yol

Beyoglu Sinemasi

acar. Yasli Muramatsu’ysa toplumsal bir tecritte sessizce hayatini
yasamaktadir. Yaklasan Sakura Festivali onun kaderini degistirmek
icin bir umut olusturur. Diinyada var olmak icin kendine bir sebep
bulabilecek midir?

Norihito works for a company that specialized in cleaning the
apartments of the recently deceased. The lonely deaths he
encountered pushes him to face his own family trauma. But it will
not be as easy as he thinks. Elderly Muramatsu spends his days in
isolation after a life lived in endless hours of repetition. An upcoming
Sakura festival might change his faith. Can he find a reason to exist?

57




YONETMEN DIRECTOR
Pjer Zalica

YAPIMCI PRODUCER
Mirsad Purivatra, Amra
Baksic Camo, Jovan

Marjanovic

SENARIST SCREENPLAY
Pjer Zalica

GORUNTI YONETMENI DOP
Almir Dikoli

KURGU EDITING
Redzinald Simek

ODAKLAN BABAANNE

FOCUS, GRANDMA

Kurmaca Fiction, Bosnakga; Tiirkce, ingilizce altyazili Bosnian; Turkish, English sub.,
Bosna Hersek, Tiirkiye Bosnia Herzegovina, Turkey, 2020, Renkli Colour, 93’

MUZIK MUsIC
Dino Sukalo

OYUNCULAR CAST
Mira Banjac, Jasna Zalica,
Emir Hadzihafizbegovic, Alma
Prica, Jadranaka Dokic,
Vedrama Bozinovic

26" Sarajevo Film Festival / Opening Film

Eski Yugoslavya'nin farkli yerlerine dagilmis genis bir ailenin uyeleri,
yasli annelerinin dliim déseginde bir araya gelir. Doktor kacinilmaz sona 23 Ekim Oct / Cu Fr/ 13:00
dakikalar kaldigini sdylemistir ancak bu 6ngoriisii bosa cikar. Giinlerce 5;1':_"";":7'23? s
siiren gergin bekleyis yerini aile ici miinakasalara ve entrikalara Beyu!-;{'; Snemast
birakacaktir. Akrabalar arasinda mirasin ve Saraybosna’daki biiyiik evin

nasil paylasilacagina dair kavgalar bas gdsterir. Babaanneyse durumu

gitgide kotlilestigi halde tartismalara katilmaktan zevk duyar. Belki de

onu hayatta tutan sey budur.

Members of a large family strewn around the former Yugoslavia gather
around the death bed of their elderly matriarch. She is not well, but the
forecast of a family doctor that her death is a matter of minutes away
proves incorrect, so the waiting stretches out for days. Relatives start
bickering, playing tricks and arguing over the inheritance to be left by the
old woman, especially over her large family house in Sarajevo. Despite
her deteriorating health, Grandma happily joins the fray. It appears as if
that might be what is keeping her alive.

58




YGONETMEN DIRECTOR
Ahmet Sonmez

YAPIMCI PRODUCER
Ahmet Sonmez

SENARIST SCREENPLAY
Nalan Merter Savas

GORUNTO YGNETMENI DOP
Hayk Kirakosyan

KURGU EDITING
Yakup Baysal

MUZiK MUSIC
Alpay Goltekin

OYUNCULAR CAST
Omer Akgilli, Vildan

Atasever, Aybars Kartal
{0zson, Meral Cetinkaya

25 Ekim Oct / Pa Su/ 21:00
Beyoglu Sinemasi

26 Ekim Oct / Pt Mo / 15:30
Kadikdy Sinemasi

SADECE FARKLI

JUST DIFFERENT

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2019, Renkli Colour, 126’

Fikret kitliiphanede calisiyordur, evlidir ve on yasinda bir erkek
cocuk babasidir. Tam anlamiyla rutin bir hayati vardir. Karisinin evi
terk etmesiyle giinliik hayatini siirdiirebilme becerisini yitirir. 0glu
kendini bir anda babasinin babasi konumunda bulur. Film, yliksek
fonksiyonlu otizmli bir babayla “normal” oglunun dykiisii anlatir.

Fikret works in the library. He is married and has a ten year old boy.
He lives a routine life. But his daily routine gets disrupted when his
wife leaves home. Then his son becomes like the father of him. The
film tells the story of a father with a high-functioning autism and his
“normal” son.

59



VAHSI BOLGE

WILDLAND

Kurmaca Fiction, Danca; Tiirkce, ingilizce altyazili Danish; Turkish, English sub.,
Danimarka Denmark, 2020, Renkli Colour, 90

70 Berlin International Film Festival / Panorama

Annesinin trajik 6liimiindin ardindan genc Ida, lic yetiskin ogluyla
yasayan teyzesi Bodil'in yanina yerlesmek zorunda kalir. Yeni evinde
tattigr yakinlik ve birlik duygulari ilk zamanlar ona huzur verir. Ancak
aile bireylerinin suca yatkinligi ve istismara dayali yasam tarzlari
yiziinden siddeti, bagimliligi ve sindirmeleri olagan karsilamaya
baslar. Sevgi ve siddeti birbirinden ayiramadigini fark ettigindeyse
artik cok gectir. Bir zamanlar annesinin cevap aradigi soruyu simdi
kendisinin sormasi gerekir. Ailen icin ne kadar ileri gidebilirsin?

Following the tragic death of her mother, young Ida falls into the care
of her aunt Bodil and her three grown sons. Ida initially finds comfort
in their home, which is filled with physical tenderness and a strong
sense of unity. But the darker reality of her family’s criminal way of
life and toxic dynamics slowly pushes her to accept violence, addiction
and intimidation as normal. |da realizes that love and violence have
become impossible to separate, but it is beyond recall. Ida faces the
same question that her mother once faced before her. Just how far
are you willing to go for your family?

60

YGNETMEN DIRECTOR
Jeanette Nordahl

YAPIMCI PRODUCER
Eva Jakobsen, Katrin Pors,
Mikkel Jersin

SENARIST SCREENPLAY
Ingeborg Topsoe

GORUNTU YONETMENI DOP
David Gallego

KURGU EDITING
Michael Aaglund

MUZiK MusIc
Puce Mary

OYUNCULAR CAST
Sandra Guldberg Kampp,
Sidse Babette Knudsen,
Joachim Fjeldstrup, Elliott
Grosset Hove, Besir Zeciri

24 Ekim Oct / Ct Sa / 15:30
Kadikdy Sinemasi

28 Ekim Oct / Ca We / 18:00
Beyoglu Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Antoneta Kastrati

YAPIMCI PRODUCER
Casey Cooper Johnson,
Sevdije Kastrati, Dritan Hugi,
Brett Walker, Miguel Govea

SENARIST SCREENPLAY
Casey Cooper Johnson
Antoneta Kastrati

GORUNTO YGNETMENI DOP
Sevdije Kastrati

KURGU EDITING
Antoneta Kastrati

MUziK MusIC
Dritero Nikgi

OYUNCULAR CAST
Adriana Matoshi, Astrit
Kabashi, Fatmire Sahiti

23 Ekim Oct / Cu Fr/ 15:30
Kadikdy Sinemasi

26 Ekim Oct / Pt Mo/ 13:00
Beyoglu Sinemasi

ZANA

Kurmaca Fiction, Arnavutca; Tiirkce, ingilizce altyazili Albanian; Turkish, English sub.,
Kosova, Arnavutluk Kosovo, Albania, 2019, Renkli Colour, 97

44" Toronto International Film Festival / Discovery

Gecmisin ylklerinden bir turli kurtulamayan Kosovali bir kadin,
cocuk doguramadigi icin ailesinden sifacilara gitmesi yoniinde
baski goriirken, annelik beklentilerini savastan dogan vahsetin
kalintilariyla uzlastirmak icin cabalar.

Haunted by her long suppressed past and pressured by family to seek
treatment from mystical healers for her infertility, a Kosovar woman
struggles to reconcile the expectations of motherhood with a legacy of
wartime brutality.

61









OPENING FILM

SUN CHILDREN

Kurmaca Fiction, Farsca; Tiirkce, ingilizce altyazili Persian; Turkish, English sub.,
iran Iran, 2020, Renkli Colour, 99’

77" Venice International Film Festival / World Premiere

Ali ve uc arkadasi, hizli para kazanarak ailelerinin gecimine destek
olmak amaciyla tamircide calisir ve ufak tefek suclara bulasirlar.
Bir glin mucize eseri gizli bir hazinenin yerini 6grenen Ali hemen
cete lyelerini bir araya toplar. Ancak yeraltindaki tiinelden sizarak
hazineye ulasabilmeleri icin dncelikle hazinenin bulundugu yerin
yakininda yer alan, sokak cocuklari ve cocuk iscilere egitim destegi
sunan Giines Okulu’na kaydolmalari gerekiyordur.

This is the story of Ali and his three friends. Together they work hard
to survive and support their families, doing small jobs in a garage
and committing petty crimes to make fast money. In a turn of events
that seems miraculous, Ali is entrusted to find a hidden treasure
underground. He recruits his gang, but first, to gain access to the
tunnel, the children must enroll at the Sun School, a charitable
institution that tries to educate street kids and child laborers, close to
where the treasure is located.

64

YONETMEN DIRECTOR
Majid Majidi

YAPIMCI PRODUCER
Majid Majidi, Amir Banan

SENARIST SCREENPLAY
Majid Majidi, Nima Javidi

GORUNTU YONETMENI DOP
Hooman Behmanesh

KURGU EDITING
Hassan Hassandoust

MUZIK MUsIC
Ramin Kousha

OYUNCULAR CAST

Ali Nasirian, Javad Ezzati,
Tannaz Tabatabaie, Rouhollah
Zamani, Mehdi Mousavi,
Shamila Shirzad

23 Ekim Oct / Cu Fr / 21:00
Kadikdy Sinemasi
23 Ekim Oct / Cu Fr/ 21:00
27 Ekim Oct / Sa Tu/ 21:00
Beyoglu Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Dominic Cooke

YAPIMCI PRODUCER
Adam Ackland, Ben
Browning, Ben Pugh, Rory
Aitken

SENARIST SCREENPLAY
Tom 0"Connor

GORUNT{ YONETMENI DOP

Sean Bobbitt

KURGU EDITING
Tariq Anwar, Gareth C. Scales

MUZIK MUSIC
Abel Korzeniowski

OYUNCULAR CAST
Benedict Cumberbatch,
Merab Ninidze, Rachel
Brosnahan, Jessie Buckley

24 Ekim Oct / Ct Sa / 18:00
26 Ekim Oct / Pt Mo/ 21:00
Kadikdy Sinemasi
29 Ekim Oct / Pe Th/ 18:00
Beyoglu Sinemas!

THE COURIER

Kurmaca Fiction, ingilizce, Rusca; Tiirkce, ingilizce altyazili
English, Russian; Turkish, English sub., ingiltere UK, 2020, Renkli Colour, 111

Sundance Film Festival 2020 / World Premiere

is adami Greville ve kuralci ama sicakkanli bir ev hanimi olan esi
Sheila, ingilizlere 6zgii sade bir yasam siiriiyordur. Bir kdstebegin
Sovyetler Birligi hiikiimetine sizdigini 6grenen Britanya istihbarat
ajani Dickie Franks ve CIA calisani Emily Donovan, siradan yasantisi
sebebiyle goreve Greville’i cagirir. Kendini siyasi catismalarin icinde
bulan adam bir yandan Kiiba Fiize Krizine son vermeye cabalarken,
diger yandan muhbiri Oleg’le yakinlasir. Sheila'nin gizli gorevden
siiphelenmesi ve Sovyetlerin komployu fark etmesiyle Greville hic de
siradan olmadigini kanitlayacaktir.

Businessman Greville and prim but warm housewife Sheila lead a
properly quiet English life. When rumblings of a mole in the Soviet
Union government reach British intelligence agent Dickie Franks
and CIA official Emily Donovan, Greville is called upon by his country
precisely for his ordinariness. He is thrown into the political conflict,
and as his efforts to end the Cuban Missile Crisis deepen, he forges
an unbreakable bond with his informant Oleg. Pressured by Sheila’s
suspicion of his secrecy and as the Soviets close in on the plot,
Greville proves himself not to be ordinary at all.

65



SALINGER YILIM

MY SALINGER YEAR

Kurmaca Fiction, ingilizce; Tiirkge altyazili English; Turkish sub.,
Kanada, irlanda Canada, Ireland, 2020, Renkli Colour, 101"

70" Berlin International Film Festival / Opening Film

Joanna’nin hayali yazar olmaktir ancak 90°larin New York’unda

bu engebeli bir yoldur. Genc kadin, edebiyat ajani Margaret’in
asistanligini yapmaya baslayinca isine dort elle sarilir. Susmayan
telefonlara, eski kafali ve inatci patronunun taleplerine ragmen
hevesini korumayi basarir. Ajansta olup biten her sey tek bir
kisinin, kult yazar J.D. Salinger’in etrafinda donuyor gibidir. Hayran
mektuplarini yanitlayan Joanna, Salinger’in hayaleti olarak kendi
0zglin Gslubunu aramaya koyulur.

Joanna dreams of being an author. But in the 90s New York, that is
a difficult path to take. When she gets a job as assistant to literary
agent Margaret, she is only too aware that she must seize this
opportunity with both hands. She stays calm when the phones

don’t stop ringing, and with her old-fashioned and stubborn boss.
Everything in the agency revolves around just one person; the cult
author J.D. Salinger, whose fan mail Joanna answers. She makes
inroads towards her vocation through Salinger, becoming something
of a phantom.

66

YONETMEN DIRFCTOR
Philippe Falardeau

YAPIMCI PRODUCER
Luc Dery, Kim McCraw

SENARIST SCREENPLAY
Philippe Falardeau

GORUNTU YONETMENI DOP
Sara Mishara

KURGU EDITING
Mary Finlay

MUZIK MUsIC
Martin Leon

OYUNCULAR CAST
Margaret Qualley, Sigourney
Weaver, Douglas Booth,
Seana Kerslake, Brian .
0'Byrne, Colm Feore

25 Ekim Oct / Pa Su / 21:00
Kadikdy Sinemasi

27 Ekim Oct / Sa Tu/ 13:00
29 Ekim Oct / Pe Th/ 21:00
Beyoglu Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Mohammad Rasoulof

YAPIMCI PRODUCER
Mohammad Rasoulof, Kaveh
Farnam, Farzad Pak

SENARIST SCREENPLAY
Mohammad Rasoulof

GORUNTU YONETMENI DOP
Ashkan Ashkani

KURGU EDITING
Mohammadreza Muini,
Meysam Muini

MUziK Music
Amir Molookpour

OYUNCULAR CAST
Ehsan Mirhosseini,
Shaghayegh Shourian, Kaveh
Ahangar, Alireza Zareparast,
Salar Khamseh, Darya
Moghbeli

24 Ekim Oct / Ct Sa / 21:00
28 Ekim Oct / Ca We / 21:00
Beyoglu Sinemasi
27 Ekim\Oct / Sa Tu/ 13:00
Kadikoy Sinemasi

SEYTAN YOKTUR

THERE IS NO EVIL

Kurmaca Fiction, Farsca, Almanca; Tiirkce, ingilizce altyazili Persian, German; Turkish, English sub.,
Almanya, iran, Cekya Germany, Iran, Czech Republic, 2020, Renkli Colour, 151"

70" Berlin International Film Festival / Golden Bear Award

Film, giinimiiz iran’inda uygulanan idam cezasini anlatan dort

farkli 8ykiiden olusuyor. ilk 8ykii, yasam konforu icin agir bir ahlaki
bedel 6demek zorunda kalan orta sinif bir aile babasini konu aliyor.
idam cezasini infaz etmekle yiikiimlii olan acemi erlerin dykiisiinii
inceleyen ikinci ve uclinci bolimler, boylesi bir baskinin beraberinde
getirdigi gerilim ve huzursuzluga isik tutuyor. Aile sirlarina
odaklanan son bolimiindeyse film son derece etkileyici bir final

yapiyor.

This is a film of four chapters; each tells a different story related to
the death penalty in contemporary Iran.The first story concerns a
family man who, as we come to see, pays a grave moral price for his
comfortable middle-class life. The second and third chapters portray
conscripted soldiers who are often forced to perform executions, and
both segments explore the tension and turmoil that can come with
such harsh coercion. The final section involves a family secret, and it
brings the film to a powerful conclusion.

67






NATIONAL SHORT FICTION
COMPETITION

bogazicifilmfestivali.com



YGNETMEN DIRECTOR
Mahsum Taskin

YAPIMCI PRODUCER
Mahsum Taskin

SENARIST SCREENPLAY
Mahsum Taskin

GORUNTU YONETMENI DOP
Semih Yildiz

KURGU EDITING
Erhan Ors

MUZiK_ MUSIC
Ilayda Urkmez, Berfu
Cetinkaya

BINBIR GECE

THE THOUSAND AND ONE NIGHTS

Kurmaca Fiction, Kiirtce; Tiirkce, ingilizce altyazili Kurdish; Turkish, English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 17°

OYUNCULAR CAST
Bartu Osman Tugral, Hatice

Taskin, Ridvan Sevim, Cerkes
Karadad, Deniz Bilir

) .. . - . . 29 Ekim Oct / Pe Th / 13:00
Seyithan, koyde yasayan bir cocuktur. Yariyil tatiline girmeden once Beyog;'f:, sﬁ;émis.

dgretmenleri her cocuga birer masal verir. Onceleri aldigi masalla
pek ilgilenmeyen Seyithan’in gece televizyon izlerken elektrikler
kesilince cani sikilir ve Seyithan, 6gretmeninin verdigi masali mum
Isiginda okumaya baslar. Masalin sonunu 6grenmeyi cok isteyen
cocuk, kitaptaki diger masallarin pesine diiser.

Seyithan is a boy who lives in a village. His teacher, just before the
semester holiday, gives each student a tale from The Thousand And
One Nights. Seyithan is not really interested in the book his teacher
gave. One night, due to the loss of electricity he takes a look at it.
After a little while, he is amazed by the fairy world of the book, and
starts a difficult adventure where he wants to get to all the other fairy
tales.

70




YONETMEN DIRECTOR
Zeynep Dilan Siiren

YAPIMCI PRODUCER
Nazli Bulum

SENARIST SCREENPLAY
Zeynep Dilan Siiren

GORUNTO YGNETMENI DOP
Deniz Eyiiboglu

KURGU EDITING
Doruk Kaya, Yanki Akoglu,
Selda Taskin

BUYUK ISTANBUL DEPRESYONU

THE GREAT ISTANBUL DEPRESSION

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye, Japonya Turkey, Japan, 2020, Renkli Colour, 20"

MUziK MusIC
Okan Kaya

OYUNCULAR CAST
Nazli Bulum, Kiibra Balcan

29 Ekim Oct / Pe Th/ 13:00 A : , 0g 52 A Af q A
Beyoglu Sinemasi Didem ve Ayse, Istanbul’da yasayan ve 6grenciliklerinin bitmesinin

lizerinden bir siire gecmesine ragmen is bulamamis iki genc
kadindir. Bu iki genc kadinin yetiskinlige adim attiklari ve artik para
kazanmalari gereken, insanlik icin kisa ancak onlar icin asla bitmek
bilmeyen bu zaman diliminde gecirdigi giinlerin 6ncekinden ve
birbirinden pek de farki yoktur.

Didem and Ayse aren’t able to find a job even though it has been

a while since they have graduated from the university. In this time
period, where these two young women step into their adulthood and
need to make money, the days are not different from each other at all
and stand almost the same as the previous ones, where time is short
for humanity but keeps on lingering for them.

71




YONETMEN DIRFCTOR
Alperen Albayrak

YAPIMCI PRODUCER
Alperen Albayrak

SENARIST SCREENPLAY
Alperen Albayrak

GORUNTU YONETMENI DOP
Mert Kiigiik

KURGU EDITING
Alperen Albayrak

MUZIK MUsIC
Mahmut Karaman

DERINLIK ALGISI

PERCEPTION OF DEPTH

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 17°

OYUNCULAR CAST
Ipek Sobutay, Cetin
Sarkartal, Akasya

Aslitiirkmen, Sara Merig
Cinbarci

C 29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Genc ve basarili bir yiiziicii olan Ferhan, yaklasan yarislarda rekor Beyoglu Sinemasi

kirmak ister ancak kirmaya calistigi rekor annesine aittir. Annesinin
son zamanlarda katiiye giden saglik durumuysa Ferhan’i strese
sokmaktadir.

Ferhan is a young and successful woman swimmer who wants to
break the national record in upcoming races but that record belongs
to her mother. Ferhan’s mother’s increasing health issues make
Ferhan more stressful.

72




YGONETMEN DIRECTOR
Elif Hamamci

YAPIMCI PRODUCER
Emrah Omer Kara

SENARIST SCREENPLAY
Elif Hamamci

GORUNTU YONETMENI DOP
Yusuf Akkus

KURGU EDITING
Mertkan Bozkurt, Mert Sahin

MUzik MusIc ) - '] (]
Ozgiir Zoral GERI DONU$UM
RE-TRANSFORM

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 19’

OYUNCULAR CAST
Dilek Bilen, Yusuf Gékhan
Atalay, Seda Cavdar, Emre
Sen

29 Ekim Oct / Pe Th/ 15:30 ] o
Beyoglu Sinemasi Mezarci yeni gelecek cenazeler icin hazirlik yapmakta, her cukur

kazdiginda kendi 6limiini merak etmektedir. O giin vefat eden
Leyla’nin naasini gozyaslari icinde mezara indirmeye calisan oglu,
mezarin icinde beyaz bir kumas parcasi fark eder. Kumas parcasini
cikarmaya calisirken bunun bir elbise oldugunu anlar ve topragi
kazdikca gomiilmiis bir genc kadin bedeni bulur. Yiiziindeki toprak
kaldirildiginda icine derin bir nefes cekerek goziinii acan kadin
kimdir?

As the gravedigger prepares for the next funeral, every time he digs
a hole he wonders about his own death. Leyla has passed away that
day and his son, who is preparing in tears to lower the body, notices
that there is a white cloth inside the grave. When he tries to remove
the cloth, he realizes that it is a dress. As he digs the ground, he finds
a buried young female body. Who is that woman taking a deep breath
and opening her eyes when the soil on her face is removed?

73




YGNETMEN DIRECTOR
Emre Sert, Gozde Yetiskin

YAPIMCI PRODUCER
Sebnem Kitis

SENARIST SCREENPLAY
Emre Sert, Gozde Yetiskin

GORUNTU YONETMENI DOP
Andag Sahan

KURGU EDITING
Emre Sert, Gozde Yetiskin

OYUNCULAR CAST
Caglar Corumlu, Deniz Ertilrk,
Ercan Kesal, Hiilya Gilsen,

Sebnem Bozoklu

KISMET

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 24’

29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Genc bir kizin, istedigi kisiyle evlenebilmek icin babasiyla girdigi Beyoglu Sinemas
pazarlik, ailesinin kirli camasirlarini ortaya dokmesine sebep
olacaktir.

The bargain that a young woman enters with her conservative father
to marry her lover will cause dirty clothes of the family to go viral.

74




YONETMEN DIRFCTOR
Volkan Girgin

YAPIMCI PRODUCER
Volkan Girgin, Sedef
Pehlivanaglu Girgin

SENARIST SCREENPLAY
Volkan Girgin

GORUNTU YONETMENI DOP
Aydin Sarioglu

KURGU EDITING
Gamze Atilgan

OYUNCULAR CAST
Seda Tirkmen, Caglar
Corumlu, Ozlem Tiirkad,
Selim Bayraktar, Hasibe Eren,
Ahmet Saragoglu, Halil Sezai
Paracikoglu, Oykii Serter,
Sedef Pehlivanoglu

29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Beyoglu Sinemas!

KONUSMA

DON'T TALK

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 8

Yiiziini hic gormedigimiz iki yasindaki karaktere heyecan icindeki
anne ve babasi “konus” diyerek baski kurar. Alti yasina geldiginde
artik cok konusan biridir. Fakat bu defa anne ve babasi “konusma”
diyerek onu susturmaya calisir. Film boyunca karsimiza pes pese
cikan dramatik anlar “konus-konusma” seklinde devam eder.
Kahramanimiz bu baskiya daha fazla dayanamaz ve hayattan kopar.

A two-year-old character whose face will never be seen is forced

by his excited parents just saying him “talk”. When he turns six, he
becomes a chatterbox. But then his parents force him to stop by
saying “don’t talk”. Dramatic moments chasing us throughout the
film continue in the form of “talk” and “don’t talk” dilemma. Our hero
cannot stand the pressure any longer and detaches from his life.

75



YONETMEN DIRECTOR
Gokalp Gonen

YAPIMCI PRODUCER
Gokalp Gonen

SENARIST SCREENPLAY
Gokalp Gonen

ANIMASYON ANIMATION
Ferit Yiicel, Gokalp Gdnen

KARAKTER KAPLAMA
TEXTURING
Ecem Okumus

KURGU EDITING
Gokalp Gonen

LAL

Animasyon Animation, Diyalogsuz No dialogue,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 15’

MUZiK Music
Gokalp Gonen

29 Ekim Oct / Pe Th/ 13:00
Beyoglu Sinemasi

Hiclikten gelen bir kelimeyle dogan yaratik, hayatta kalmak icin
kendisinden olan birini yemek zorundadir. Yaratigin sdylemeyi
basardigi bu kelime ona dostlar, diismanlar ve yeni avlar getirse de
dengeyi kurmak zordur. Biiyiik kavga kacinilmazdir ve basa donmek
¢ok uzun zaman alacaktir.

Born with a word from nothing, the creature must eat one of its

own kind to survive. Even though this word which the creature has
managed to pronounce brings him friends, enemies and new prey, it
is difficult to maintain the balance. A big fight is inevitable and it will
take a long time to get back to the beginning.

76




YGONETMEN DIRECTOR
Yesim Tonbaz

YAPIMCI PRODUCER
Ekrem Aydin

SENARIST SCREENPLAY
Yesim Tonbaz

GORUNTU YONETMENI DOP
Giirol Beger

KURGU EDITING
[brahim Demiray

MUZiK MUSIC
Eldina Papanastasiou

OYUNCULAR CAST
Gonca Cilasun, Nalan

Orgiit, Burak Haktanir, Onur
Yenidiinya

29 Ekim Oct / Pe Th/ 13:00
Beyoglu Sinemasi

MUNHASIR

UNIQ

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 10°

Fazilet, uzun zamandir hasta olan genc kizinin 6limunin ardindan
yapayalniz kalmistir. Oliim duygusuyla bas etmeye calisirken,
cenazede eline tutusturulan bir paket, onu zor bir arayisin icine
siiriikler. Paketle ilgili fikir almak icin caldigi her kapi, Fazilet icin
paketi daha da onemli kilacaktir.

Fazilet remained all alone after the death of her young daughter who
was ill for a long time. While trying to cope with the sorrow of death,
she will be dropped in a difficult pursuit after finding a package

left from her daughter. With each door she knocks to obtain some
information about the package, it will become more important for
Fazilet.

77



YGNETMEN DIRECTOR
Murat Ugurlu

YAPIMCI PRODUCER
Asena Bulduk

SENARIST SCREENPLAY
Murat Ugurlu

GORUNTU YONETMENI DOP
Akin Cetin

KURGU EDITING
Adil Yanik

MUZIK MUsIC
Teho Teardo

TAPINAK

TEMPLE

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Siyah-Beyaz B&W, 20’

OYUNCULAR CAST
Feridun Koc, Furkat Hakimov,
Cigdem Aygiin, Erol Babaoglu

Mevliit, bir konteyner parkinda gece bekcisidir. Tim cabalarina 29 Ekim Oct / Pe Th / 13:00
ragmen bekci kdpegi gibi havlamamakta direnen yeni kopegi Beyoglu Sinemasi
egitmek icin sira disi yontemlere basvuran Mevliit’iin sakin gece

nobetleri, bir otoblis dolusu yasli turistin ziyaretiyle son bulur.

Madam irini, biiyiik babasinin mezarinin bu konteyner parkinda

oldugunu iddia ediyordur. Gizemli otobiis ziyaretlerinin her gece

tekrarlanmaya baslamasiyla Mevlit’iin bastirdigi korkular da ortaya

cikar.

Mevliit is a night watchman in a container park. As the new dog
resists barking like a real guard dog despite all his efforts, Mevlit
resorts to extraordinary methods to train the dog. Mevliit's nice and
quiet night shifts come to end with a visit by a busload of elderly
tourists. Madam Irine claims that her grandfather’s grave is in this
container park. When these mysterious bus visits start to repeat every
single night, the fears that Mevlit has been repressing come out to
the surface.

78




YONETMEN DIRECTOR
Hiiseyin Aydin Giirsoy

YAPIMCI PRODUCER
Karine Blanc, Nathalie
Landais, Michel Tavares

SENARIST SCREENPLAY
Hiiseyin Aydin Girsoy,
Ronan Bertrand

GORUNTU YONETMENI DOP
Romain Le Bonniec

KURGU EDITING
Celine Ducreux

MUziK MusIC
Emrah Kaptan

OYUNCULAR CAST
Emine Meyrem, ilker

Durmaz, Aziz Capkurt, Serkan
Tastemur

29 Ekim Oct / Pe Th / 13:00
Beyoglu Sinemasi

TOZ OLMAK

TURNING TO DUST

Kurmaca Fiction, Tiirkce, Fransizca; Tiirkce, ingilizce altyazili
Turkish, French; Turkish, English sub., Fransa France, 2020, Renkli Colour, 19"

Elif, kocasiyla beraber Fransa’da kacak calisan bir miiltecidir.
Biriken borc¢lari ve paralarini 6demeyen patronlari nedeniyle kocasi
Tiirkiye'ye donmeye karar verir. Ancak ELlif, ogluna iyi bir gelecek
sunmak icin pes etmemekte kararlidir.

Elif is working clandestinely in France with her husband. Drowned in
debts, they may return to Turkey if they cannot get the money their
boss owes them. But Elif does not want to ruin her son’s chance of a
better future. She has no intention of giving up.

79



YONETMEN DIRFCTOR
Yavuz Akyildiz

YAPIMCI PRODUCER
Yavuz Akyildiz

SENARIST SCREENPLAY
Yavuz Akyildiz, Emre Yalgin

GORUNTU YONETMENI DOP
Dilsat Canan

KURGU EDITING
Murat Sercan Subas

MUZIK MUsIC
Fatih Erdem Yonar

YAGMUR, SNORKEL VE TAZE FASULYE

RAIN, SNORKEL AND GREEN BEANS

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 19’

OYUNCULAR CAST
Serif Erol, Onurberk
Arslanoglu, Selen Gékcem

29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Beyoglu Sinemasi

yuy

Otuz iki yil sonra siradan bir giin. Biitiin cesaretini toplayarak
babasinin karsisina cikan oglu artik onunla yasamayacagini

ve evi terk edecegini soyler. Cantasi sirtindadir. Hem kendini

hem de bilmedigi bir yasami kesfetme arzusundadir. Bu arzuyu
gerceklestirmek sandigindan zor olacaktir. Film, baba-ogul iliskisi
lizerinden insanlar arasindaki iletisimsizligin ve yabancilasmanin
mikro diizeyde bir izdiisiimiini ortaya koyuyor.

It is just an ordinary day after thirty-two years. The son confronts the
father with all his courage and tells him that he will not live with him
anymore and wants to leave the house. His bag is on his back. He
wants to discover both himself and a life he does not know at all. But
it would be much more difficult than he thought to turn this desire
into reality. The film is a micro projection of non-communication and
alienation between family members, and of all the people.

80




YGONETMEN DIRECTOR
Onur Giler

YAPIMCI PRODUCER
Betiil Giinay

SENARIST SCREENPLAY
Onur Giller

GORUNTO YGNETMENI DOP
Turgay Safak

KURGU EDITING
Turgay Safak

OYUNCULAR CAST
Tiitin Ozen, Nihal Yalgin,
Nurhan Ozenen

YARA

THE HURT

Kurmaca Fiction, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 17’

29 Ekim Oct / Pe Th/ 15:30
Beyoglu Sinemasi

Doktor Bahar, oglu Mert'in dogum giinii kutlamasi sirasinda aldigi
telefonla, 6lim raporu hazirlamak lizere yasli bir adamin evine
gider. Bu gorev, Bahar icin mesleki bir rutin gibi goriinse de gelininin
itirafiyla rutin olmaktan cikarak Bahar’i vicdani ve kariyeri arasinda
birakir.

Doctor Bahar receives a phone call during her son Mert’s birthday
and leaves for an old man’s home to prepare a report for death. This
task may seem like a professional routine for Bahar, but it turns into
something else with the confession of the bride that leaves Bahar
between her conscience and her career.

81







)(J

INTERNATIONAL SHORT FICTION
COMPETITION

bogazicifilmfestivali.com

4



YONETMEN DIRECTOR
Linh Duong

YAPIMCI PRODUCER
Nguyen Mai Ka

SENARIST SCREENPLAY
Linh Duong

GORUNTO YGNETMENI DOP
Ngo Minh Nghia

KURGU EDITING
Dieu Linh

OYUNCULAR CAST
Vu Thi Chung, Pham Thi
0anh, Le Manh Bao

CENNETE YOLCULUK

A TRIP TO HEAVEN

Kurmaca Fiction, Vietnamca; Tiirkce, ingilizce altyazili Vietnamese; Turkish, English sub.,
Singapur, Vietnam Singapore, Vietnam, 2020, Renkli Colour, 15

73 Locarno Film Festival / Pardi di Domani / International Competition 29 Ekim Oct / Pe Th/ 13:00
Kadikdy Sinemasi

50 yasindaki Madam Tam, ciktigi Mekong deltasi turunda lise askiyla
karsilasir. Yeniden bir araya gelme ihtimalleri onu umutlandirir
ancak belki de aski tek taraflidir.

During a peculiar tour bus to Mekong Delta, 50- year-old Madam Tam
bumps into her high school sweetheart. She is hopeful for a chance of
reconciliation, but maybe he is not.

84




YGONETMEN DIRECTOR
Farah Nabulsi

YAPIMCI PRODUCER
0Ossama Bawardi

SENARIST SCREENPLAY
Farah Nabulsi, Hind
Shoufani

GORUNTU YONETMENI DOP
Benoit Chamaillard

KURGU EDITING
Hind Shoufani

HEDIYE

THE PRESENT

Kurmaca Fiction, Arapca, ingilizce; Tiirkce, ingilizce altyazili
Arabic, English; Turkish, English sub., Filistin Palestine, 2020, Renkli Colour, 24’

MUZIK MUSIC
Adam Benobaid

OYUNCULAR CAST
Saleh Bakri, Maryam Kanj

29 Ekim Oct / Pe Th/ 15:30 42 Clermont Ferrand Short Film Festival / International Audience Award
Kadikdy Sinemasi

Evlilik yildonlimlerinde esine hediye almak isteyen Yusef, kiziyla
beraber Bati Seria’ya dogru yola koyulur. Askerler, kapatilan yollar
ve kontrol noktalarini asip alisverise gitmek ne kadar kolay olabilir?

On his wedding anniversary, Yusef and his young daughter set out in
the West Bank to buy his wife a gift. Between soldiers, segregated
roads and checkpoints, how easy would it be to go shopping?

85




YONETMEN DIRFCTOR
Anthony Nti

YAPIMCI PRODUCER
Anthony Nti, Chingiz
Karibekov

SENARIST SCREENPLAY
Anthony Nti, Chingiz
Karibekov

GORUNTU YONETMENI DOP
PJ Claessens

KURGU EDITING
Frederik Vandewalle

iYi GECELER

Kurmaca Fiction, ingilizce, Fransizca; Tiirkce, ingilizce altyazili
English, French; Turkish, English sub., Gana, Belcika Ghana, Belgium, 2019, Renkli Colour, 21

MUZIK MuSIC
Maxim Helincks, Milco Geryl

OYUNCULAR CAST
Goua Grovogui, Prince

42 Clermont Ferrand Short Film Festival / Grand Prix AgmtEy' Matilda Enchil

, N S . . 29 Ekim Oct / Pe Th / 13:00
Gana’da glinesli bir giin. Mahalleye giren bir yabanci, oyun oynayan Kad,k'gs?némzs, /

iki cocugu gizemli bir yolculuga cikarir. Ucii o kadar iyi anlasirlar ki
yabanci asil niyetini gozden gecirmek zorunda kalir.

On a sunny day in Ghana, a foreigner approaches two children and
takes them on an unexpected trip. The three of them get along so well
that the foreigner starts to question his initial intentions.

86




YONETMEN DIRFCTOR
Firas Khoury

YAPIMCI PRODUCER
Zorana Musikic, May Odeh

SENARIST SCREENPLAY
Firas Khoury

GORUNTU YONETMENI DOP
Christian Maroht

KURGU EDITING
Marwen El-Hechkel, Heike
Parplies

Mizik Music
Faraj Suleiman

OYUNCULAR CAST
Faris Abbas, Ayoub Abu
Hamad, Ali Suliman

29 Ekim Oct/ Pe Th / 13:00
Kadikdy Sinemasi

MARADONA'NIN AYAKLARI

MARADONA'S LEGS

Kurmaca Fiction, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Almanya, Filistin Germany, Palestine, 2019, Renkli Colour, 23"

23 Tallinn Black Nights Film Festival
29" Aspen Shortsfest

1990 Diinya Kupasi albiimiindeki cikartmalari tamamlayip atari
kazanmak isteyen iki Filistinli cocuk, Maradona’nin ayaklarinin
oldugu son parcayi aramaya koyulur.

Two young Palestinian boys are looking for Maradona'’s legs, the last
missing sticker that they need in order to complete their 1990 World
Cup album and win a free Atari.

87



YGNETMEN DIRECTOR
Francesca Canepa

YAPIMCI PRODUCER
Jimena Hospina

SENARIST SCREENPLAY
Francesca Canepa

GORUNTU YONETMENI DOP
Christian Valera

KURGU EDITING
Gino Moreno

MUZIK MUsIC
Karin Zielinski

NEHRIN SESSIZLIGI

THE SILENCE OF THE RIVER

Kurmaca Fiction, ispanyolca; Tiirkce, ingilizce altyazili Spanish; Turkish, English sub.,
Peru Peru, 2020, Renkli Colour, 14

OYUNCULAR CAST
Wilson Isminio Cruz, Roover
Mesia, Luis Mesia

70" Berlin International Film Festival / Generation Kplus

q N 0 29 Ekim Oct / Pe Th / 13:00
Amazon nehrindeki yiizen bir evde babasiyla yasayan dokuz Kadikby Sinemasi

yasindaki Juan, yagmur ormanlarina yaptigi diissel yolculukta babasi
hakkindaki gercegi 6grenir.

Juan, a nine year-old kid, lives with his dad in a floating house across
the amazon river. Through an oneiric journey into the rainforest
jungle, he will discover the truth about his dad.

88




YGONETMEN DIRECTOR
Hristo Simeonov

YAPIMCI PRODUCER
Nikolay Todorov, Elena
Mosholova, Poli Angelova

SENARIST SCREENPLAY
Konstantin Bojanov

GORUNTU YONETMENI DOP
Vesselin Hristov

KURGU EDITING
Hristo Simeonov

MUZIK MUSIC
Goran Andrich

OYUNCULAR CAST
Plamena Stefanova, Borislav

Rusev, Margita Gosheva, Niki
Chobanski

29 Ekim Oct / Pe Th /13:00
Kadikdy Sinemasi

NINA

Kurmaca Fiction, Bulgarca; Tiirkce, ingilizce altyazili Bulgarian; Turkish, English sub.,
Bulgaristan Bulgaria, 2019, Renkli Colour, 19"

60" Krakow Film Festival
31+ Palm Springs International Film Festival

Nina, boyundurugu altinda yasadigi ve onu ispanya sokaklarinda
yankesicilik yapmaya zorlayan Vassil'in yaninda kendini caresiz
hisseder, hatta ondan kurtulmaya diinden hazirdir.

Nina is feeling trapped in her relationship with the bossy Vassil, who
forces and prepares her to be a skilled pickpocket in Spain. There are
days when she is almost ready to run away from him.

89



SINEKLER

THE FLIES

Kurmaca Fiction, italyanca; Tiirkce, ingilizce altyazili Italian; Turkish, English sub.,
italya Italy, 2020, Siyah-Beyaz B&W, 15’

35" Venice International Film Critics” Week

Kaderine terk edilmis bir grup gencin inisli ¢cikisli yasantilarini
anlatan filmde, hayat olagan akisiyla devam ederken hayallerin ve
gururun kiskacinda, tipki ciirliyen meyvelerin etrafinda vizildayan
sinekler gibi, bliyiime sancilari ceken bu dort avare genc, hazin ve
telafisi olmayan bir sona dogru siiriiklenir.

We see the vicissitudes and adventures of a group of young people
that are abandoned to themselves while life flows undisturbed. At the
mercy of the demons of growth, of their imagination and arrogance,
four boys, like flies buzzing from rot to silk, will drag themselves
towards a tragic and irreparable epilogue.

90

YONETMEN DIRECTOR
Edgardo Pistone

YAPIMCI PRODUCER
Sergio Panariello, Luca
Zingone

SENARIST SCREENPLAY
Edgardo Pistone

GORUNTU YONETMENI DOP
Rosario Cammarota

KURGU EDITING
Giogio Franchini, Simona
Infante

MUziK Music
Chapelier Fou, Ernesto Nobili

OYUNCULAR CAST
Roberto Navarra, Ciro

Nacca, Luciano Gigante,
Antonio Castaldo, Ferdinando
Chiaiese

29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Kadikdy Sinemasi




YGONETMEN DIRECTOR
Pedro Peralta

YAPIMCI PRODUCER
Joao Matos

SENARIST SCREENPLAY
Pedro Peralta

GORUNTU YONETMENI DOP
Joao Ribeiro

KURGU EDITING
Francisco Moreira

OYUNCULAR CAST
Paz Couso, Domicilia Nunes,
Sara Piris

SON GECE

PERPETUAL NIGHT

Kurmaca Fiction, ispanyolca; Tiirkce, ingilizce altyazili Spanish; Turkish, English sub.,
Portekiz Portugal, 2020, Renkli Colour, 17

68" San Sebastian Film Festival

Bir geceyarisi, Paz’in sigindigi aile evinin kapisini iki Falanjist

;951;{'_“ gQ/PeTh“ﬁ:ﬂU muhafizi calar. Onu karakola gotiirmeleri gerektigini soylerler.
adikoy oinemasi

Durumun vahametinin farkinda olan Paz’in kacabilecegi hicbir
yer yoktur. Gitmeden dnce muhafizlara, yeni dogan kizini son kez
emzirmek istedigini soyler.

During the night two Falangist Guards appear at the door of the house
where Paz is taking refuge with her family. They request her presence
at the police station. Paz immediately understands the fatality of this
visit. With no chance to escape, she asks to breastfeed her newborn
daughter one last time.

91




YGNETMEN DIRECTOR
Zhannat Alshanova

YAPIMCI PRODUCER
Yevgeniya Moreva

SENARIST SCREENPLAY
Zhannat Alshanova

GORUNTU YONETMENI DOP
Leandro Ferrao

KURGU EDITING
Gaymzhan Sanbayev

MUZiK MusIc
Akmaral Zykayeva

UYGARLIK TARIHI

HISTORY OF CIVILISATION

Kurmaca Fiction, Rusca; Tiirkce, ingilizce altyazili Russian; Turkish, English sub.,
Kazakistan Kazakhstan, 2020, Renkli Colour, 15"

OYUNCULAR CAST
Akmaral Zykayeva, Aidar
Alimbayev, Makhambet
Tolegenuly, Miras Zhakupov

73 Locarno Film Festival / Pardino D’argento

45" Toronto International Film Festival
29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30

Kadikdy Sinemasi

Indria, yeni bir hayata baslama umuduyla Londra’ya tasinma karari
alir. Gitmeden onceki son giiniinde, ardinda birakacaklarini kesfe
cikar.

Indira decides to restart her life and move to London. However, on her
last day, she dares to explore what she will leave behind.

92




YGONETMEN DIRECTOR
Sameh Alaa

YAPIMCI PRODUCER
Muhammad Taymour, Mark
Lotfy

SENARIST SCREENPLAY
Sameh Alaa

GORUNTU YONETMENI DOP
Giorgos Valsamis

KURGU EDITING
Yasser Azmy

OYUNCULAR CAST
Seif Hemeda, Nourhan
Anhmed

YUZUNU UNUTMAKTAN KORKUYORUM

| AM AFRAID TO FORGET YOUR FACE

Kurmaca Fiction, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Misir, Fransa, Katar, Belcika Egypt, France, Qatar, Belgium, 2020, Renkli Colour, 15

73 Cannes Film Festival / Short Film Competition

29 Ekim Oct / Pe Th / 15:30
Kadikdy Sinemasi

Sevgilisinden tam 82 glindiir ayri kalan Adam, ne pahasina olursa
olsun onu yeniden gormek icin zorlu bir yola girmeyi goze alir.

After being separated for 82 days, Adam travels down a rough road to
be reunited with the one he loves, whatever it takes.

93







NATIONAL SHORT DOCUMENTARY
COMPETITION
bogazicifilmfestivali.com




YONETMEN DIRECTOR
Ozgenur Giilerce

YAPIMCI PRODUCER
Ozgenur Gillerce

GORUNTO YONETMENI DOP
Musa Apaoglu

KURGU EDITING
Onur Kokl

MUZiK MUsIC
Asik Feymani

MINSTREL FEYMANI

Belgesel Documentary, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,

Tiirkiye Turkey, 2019, Renkli Colour, 15
28 Ekim Oct / Ca We / 13:00

Kadikdy Sinemasi

Cukurova asiklik geleneginin yasayan son temsilcilerinden olan

77 yasindaki Tiirk halk sairi Osman Taskaya'nin yasam oykisuini
anlatan film, badeli asik Feymani’nin ilkokul mezunu olmasina
ragmen kendini gelistirmekten ve asiklik geleneginin yasamasi icin
cevresindeki genc¢ asiklarin yetismesine katkida bulunmaktan hic
vazgecmeyisini anlatmaktadir.

It is the life story of the 77-year-old Turkish folk poet Osman Taskaya,
one of the last living representatives of the Cukurova minstrel
tradition. Feymani, who was a junior in love, despite being a primary
school graduate, never stops developing himself and contributing

to the raising of the young minstrels around in order to make the
tradition of minstrelsy live.

96




YONETMEN DIRECTOR
Muhammed Emre Ozdemir,
Hakan Demirel

YAPIMCI PRODUCER
Muhammed Emre Ozdemir

SENARIST SCREENPLAY
Muhammed Emre Ozdemir,
Hakan Demirel

GORUNTU YONETMENi DOP
Halil Ibrahim Karabag

KURGU EDITING
Tufan Basgiil

MUZIK MUSIC
Dave James, Adam Skinner,
Dan Skinner

28 Ekim Oct / Ca We / 15:30
Kadikdy Sinemasi

SHACK

Belgesel Documentary, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 23’

Film, Adana’nin kenar mahallelerinde giivercin besleyen insanlarin
yasamlarina ayna tutar.

The film tells the original story of people who feed pigeons in the
ghettos of Adana.

97



YONETMEN DIRECTOR

¥ . y‘_i '*)“'v ¢
}‘ Melih Aslan

‘!# rh»

YAPIMCI PRODUCER
Melih Aslan

GORUNTU YONETMENI DOP
Melih Aslan

KURGU EDITING
Melih Aslan, Sinan Kadife

MUziK Music
Engela Britz

28 Ekim Oct / Ca We / 13:00
Kadikdy Sinemasi

CYCLIST

Belgesel Documentary, ingilizce, Xhosa; Tiirkce, ingilizce altyazili English, Xhosa;
Turkish, English sub., Gliney Afrika, Tiirkiye South Africa, Turkey, 2019, Renkli Colour, 22

Gencg ve siyahi bir bisikletci, ilk kez maraton yarisina katilarak Giliney
Afrika gettolarinin 6tesinde bir hayati hayal etmeyi 6grenir.

A'young black cyclist enters his first marathon race and learns to
dream of a life beyond a South African township.

98




YGNETMEN DIRECTOR
Feyzi Baran, Kamil Kahraman

YAPIMCI PRODUCER
Biisra Baran

GORUNTU YONETMENI DOP
Vedat Oyan

KURGU EDITING
Omer Leventoglu

MUziK Music
Riimeysa Camdereli

28 Ekim Oct / Ca We / 13:00
Kadikdy Sinemasi

OFFSIDE AGAIN?

Belgesel Documentary, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 30°

Azize cok kiiciik yasta babasini kaybettiginde ailesi, amcasinin
yasadigi koye tasinir. Kardeslerine g6z kulak olmasi icin gonderildigi
ilkokulda hayatini degistirecek futbolla tanisir. Hayati boyunca
futbolun pesinden kosar ve bu nedenle evlenmez. Tam umudunu
kaybetmeye basladigi sirada, 48 yasinda lisansli futbolcu olur. Ancak
bir kadin futbolcu icin miicadele asla bitmeyecektir.

When Azize loses her father at a very young age, her family moves to
the village where her uncle lives. In elementary school, when she is

sent to watch over her siblings, she meets football that changes her
life. No matter how hard she tries to fulfill her dream, it always ends
in failure. Just when she starts losing hope, she becomes a licensed
football player at the age of 48. However, struggles never finish for a
woman football player.

99




YGNETMEN DIRECTOR
Ridvan Karaman

YAPIMCI PRODUCER
Onur Baser

GORUNTU YONETMENI DOP
Ridvan Karaman

KURGU EDITING
Ridvan Karaman

28 Ekim Oct / Ca We / 15:30
Kadikdy Sinemasi

GLASSY STARES

Belgesel Documentary, Tiirkce; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 25’

Kirkli yaslarinin basinda olmalarina ragmen bir huzurevinde yasayan
ikiz kardesler Tayfun ve Taykan, miizige biiyiik bir tutkuyla baglidir.
Miizik gruplarina Donuk Bakislar adini veren ikizler, giinlerini soz
yazip beste yaparak gecirmektedir. Film, sizofreninin sisleri arasinda
hakikate dair esrik bir icgorii ve 6znelerin birbirine karistigi bir
kardeslik oykiisu anlatiyor.

Twin brothers, Tayfun and Taykan, live at a retirement home although
they are in their early forties. They are both passionately committed
to music. Having named their music band as Glassy Stares, the
twins spend their time writing and composing songs. The film is an
ecstatic insight into truth amid the fogs of schizophrenia, a story of
brotherhood where the agents mingle with each other.

100




YGNETMEN DIRECTOR
Ahmet Kecili

YAPIMCI PRODUCER
Nuri Cihan Ozdogan

GORUNTU YONETMENI DOP
Ahmet Kegili

KURGU EDITING
Necati 0z

MUziK Music
Tony Anderson

28 Ekim Oct / Ca We / 13:00
Kadikdy Sinemasi

Belgesel Documentary, Tiirkge; ingilizce altyazili Turkish; English sub.,
Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 17’

Babasinin 1980°Li yillarda isledigi bir suctan dolayi annesinin de
hapse girmesiyle cezaevinde diinyaya gelen Seval, ailesinin ve
kendisinin yasamis oldugu tiim zorluklara ragmen cocuk ruhunu hic
yitirmeden Adana’nin Aladag ilcesinin daglarinda, babasi ve kedisiyle
beraber mitevazi bir yasam siirmektedir.

Seval was born in prison after her mother was imprisoned for a
crime her father committed in the 1980s. Seval, who has never lost
her childlike despite all the difficulties her family and herself have
experienced, lives a humble life with her father and her cat in Aladag
mountains of Adana.

101




YGNETMEN DIRECTOR
Malaz Usta

YAPIMCI PRODUCER
Mehmet Oztiirk

SENARIST SCREENPLAY
Malaz Usta, Mehmet Oztiirk

GORUNTU YONETMENI DOP
Malaz Usta

KURGU EDITING
Malaz Usta

28 Ekim Oct / Ca We / 13:00
Kadikdy Sinemasi

A YEAR IN EXILE

Belgesel Documentary, Tiirkce, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili
Turkish, Arabic; Turkish, English sub., Tiirkiye Turkey, 2020, Renkli Colour, 19"

Genc bir Suriyeli ggcmenin istanbul’daki ilk yilini anlatan film,
Ulkesinin disinda, sehrin kalabaliginda, belirsizlik icinde gecen anlari
ve hatiralari, goriintiiler ve karmasik diisiincelerle harmanlarken

ne lilkesine, ne baska bir yere gidebilen, ne de yasadigi yerde kabul
goren surgiundeki adamin varolusuna taniklik ediyoruz.

This is the story of a lonely and young Syrian immigrant’s first year
outside his small country in a metropolitan city, Istanbul. Through a
collection of images and sounds, the film exhibits what he faces, the
pictures that he sees, the crowded thoughts in his head, and the state
of shock that he lives throughout this year.

102




YGNETMEN DIRECTOR
Fatih Ertekin

YAPIMCI PRODUCER
Fatih Ertekin

GORUNTU YONETMENI DOP
Fatih Ertekin

KURGU EDITING
Fatih Ertekin

MUZIK MUSIC
Quintett Urmuli

28 Ekim Oct / Ca We / 15:30
Kadikdy Sinemasi

TRANSHUMANT

Belgesel Documentary, Tiirkce, Giirciice; Tiirkce, ingilizce altyazili
Turkish, Georgian; Turkish, English sub., Tiirkiye Turkey, 2019, Renkli Colour, 20

Savsat’in imerhev bolgesinde yasayan Giirciilerin asirlardir
suirdiirdiigii yaylacilik kiiltiiriini konu alan film, Cancir yaylasinin
kiltirel yapisi ve estetik dokusunu arka planina alarak, Cancir
yaylasinda iki ay boyunca yasayan yaylaci kadinlarin hayatlarini
Heva’'nin oykisu Gzerinden isliyor.

The documentary film, which is about highland culture of the
Georgians who have been living in the Imerhev region of Shavshat for
ages, tells us about transhumant women’s lives through Heva's story.

103







)(J

INTERNATIONAL
SHORT DOCUMENTARY
COMPETITION

bogazicifilmfestivali.com




YONETMEN DIRECTOR

Alex Evstigneev

YAPIMCI PRODUCER
Alex Kozmenko

GORUNTO YONETMENI DOP
Alex Evstigneev, Liza Popova

KURGU EDITING
Sasha Gusarova

MUZiK MusIc
[liya Nasirov

ALTIN DUGMELER

THE GOLDEN BUTTONS feyoglu Sinemmast

Belgesel Documentary, Rusca; Tiirkce, ingilizce altyazili Russian; Turkish, English sub.,
Rusya Russia, 2020, Renkli Colour, 20"

51+ Visions du Réel Festival

“Herkes kendi hayatinda kahramani oynamalidir,” diyor 6gretmen.
Putin’in 2016’da kurdugu Milli Muhafiz Birliklerinde hizmet vermek
lizere Kara Harp Okuluna goniillii katilan 6grencilere boyle bir kader
biciliyor. Alex Evstigneev, bu okullarda beyinleri yikanan, gelecegin
kahraman cocuklarina ve aslinda kolayca etkilenmeye ne kadar
misait olduklarina ayna tutuyor.

“Everyone can accomplish a heroic act in their life,” says the
instructor. But such a destiny is prepared for volunteer teenagers

in the presidential school of cadets that trains them to serve in the
National Guard created by Putin in 2016. Alex Evstigneev captures
these future heroes and reveals their extreme fragility on the verge of
indoctrination with sound and images.

106




YGONETMEN DIRECTOR
Adriano Valerio

YAPIMCI PRODUCER
Boris Mendza, Gael Cabouat,
Stephane Landowski

GORUNTU YONETMENI DOP
Corrado Serri

KURGU EDITING
Julien Perrin

MUzik MusIC
2two, Denya Okhra e Kaso

R CARTHAGE KARTALLARI

Beyoglu Sinemasi THE EAGLES OF CARTHAGE

Belgesel Documentary, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Tunus, Fransa, italya Tunisia, France, Italy, 2020, Renkli Colour, 20

35" Venice International Film Critics” Week / Opening Short Film

Fas’a karsi oynanan 2004 Afrika Kupasi finalinde herkes milli takim
icin kenetlenmis durumda. Yasadiklari maglubiyetlerin ardindan
zafere ulasmalari an meselesi. Macin listiinden on bes yil gecmis
ancak llke tarihini derinden etkileyen o giin neler hissettikleri
Tunuslularin hafizalarindan hic silinmemis.

The whole nation stands behind The Eagles of Carthage in the 2004
Africa Cup Final against Morocco. After many defeats they are just
one step away from glory. Fifteen years after the match, Tunisians
still recall the emotion of a day that deeply affected the History of the
country.

107




YONETMEN DIRECTOR

Randa Maroufi

YAPIMCI PRODUCER
Said Hamich Benlarbi
Sophie Penson

GORUNTU YONETMENI DOP
Luca Coassin

KURGU EDITING
Ismael Joffroy Chandoutis,
Randa Maroufi

CEUTA KAPISI it

CEUTA'S GATE Beyoglu Sinemasi

Belgesel Documentary, Arapca, ispanyolca; Tiirkce, ingilizce altyazili
Arabic, Spanish; Turkish, English sub., Fransa, Fas France, Morocco, 2019, Renkli Colour, 20"

50" Tampere Film Festival / International Competition / Grand Prix

Fas topraklarinda 6zerk bir ispanyol sehri olan Ceuta’ya isik tutan
filmde, glimriik kacakciliginin yogun olarak yapildigi ve mallarin
daha ucuza satildigi bolgede her giin yasanan bir dizi olay yeniden
sahneleniyor. Ceuta sinirinda kacakgilik isiyle fiilen ugrasan binlerce
insan var.

The film consists of a series of reconstructed situations based

on observations made on the border of Ceuta, a Spanish enclave

on Moroccan soil providing the scene for an intense trafficking of
manufactured goods, sold at discounted prices. Every day, thousands
of people work there.

108




YONETMEN DIRECTOR
Gregoire Verbeke

YAPIMCI PRODUCER
Gregoire Verbeke
Ruth Vandewalle

GORUNTO YGNETMENI DOP
Gregoire Verbeke

KURGU EDITING
Gregoire Verbeke

— GOZLER USTUNDE

Beyoglu Sinemasi

| FEEL YOUR EYES

Belgesel Documentary, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Belcika Belgium, 2019, Renkli Colour, 25

62" Dok Leipzig Festival / International Competition Short Film

Giinesin ilk 1siklari terkedilmis bir piramidin lizerine diiserken,
Mahmoud ati Asefa’yi giinliik idman icin ¢oldeki yaris pistinde
eyerliyor. Cuma giini biitlin gozler lstlerinde olacak. Mahmoud,
atinin korktugunu derinden hissediyor. Acaba yarisi bir kez daha
kazanabilecek mi?

As the sun rises above a forgotten pyramid, Mahmoud saddles his
horse Asefa besides a desert race track. This is how they prepare for
their daily training. Friday, all eyes will be on them. Mahmoud senses
the fear inside him. Will he be able to win the race one more time?

109




YONETMEN DIRECTOR

Halima Ouardiri

YAPIMCI PRODUCER
Halima Ouardiri

GORUNTO YONETMENI DOP
Anna Cooley

KURGU EDITING
Xi Feng

[ X
KOPEKLER T

MUTTS Beyoglu Sinemasi

Belgesel Documentary, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Kanada, Fas Canada, Morocco, 2019, Renkli Colour, 18"

70" Berlin International Film Festival / Generation 14plus

Fas’taki bir kopek barinaginda, kisitli sartlarda ve ayni kisir
dongiiniin icinde sahiplenilmeyi bekleyerek yasayan 750 kopek icin
zaman sanki durmus gibidir.

In a stray-dog refuge in Morocco, time seems to stand still for the
750 animals waiting to be adopted, their lives following a precise,
monotonous routine.

110




YONETMEN DIRECTOR
Nevena Desivojevic

YAPIMCI PRODUCER
Nevena Desivojevic, Ivan
Milosavijevic, Leonor Noivo

GORUNTU YONETMENI DOP
Nevena Desivojevic, Cristina
Hanes

KURGU EDITING

Nevena Desivojevic, Pedro
Peralta, Francisco Matos
Moreira

PORTAKAL CICEKLERI TOMURCUKLANIR

OUTSIDE THE ORANGES ARE BLOOMING

Belgesel Documentary, Portekizce; Tiirkce, ingilizce altyazili Portuguese; Turkish, English sulf
Sirbistan, Portekiz Serbia, Portugal, 2019, Renkli Colour, 20

23 Ekim Oct / Cu Fr / 15:30
Beyoglu Sinemasi

62" Dok Leipzig Festival / International Competition Short Film

Yiiksek daglarin tepesinde terk edilmeye yiiz tutmus bir kdyde
yalniz bir adam yasar. Sis bulutlariyla kapli dogada, karanlik evinin
duvarlari arasinda gezinirken, dahil olmayi reddettigi topluma
hizmet etmek zorunda kaldigi her an icin isyan eder.

High among the mountains, a man endures alone in a disappearing
village. Wandering through the misty nature, roaming between the
walls of his dark house, he bewails his condition as a man doomed to
serve the surroundings he has rejected.

111




YONETMEN DIRECTOR

Mahdi Fleifel

YAPIMCI PRODUCER
Mahdi Fleifel

GORUNTO YONETMENI DOP
Mahdi Fleifel, Talal Khoury

KURGU EDITING
Michael Aaglund

UC YOL AYRIMI

3 LOGICAL EXITS Beyoglu Sinemasi

Belgesel Documentary, Arapca; Tiirkce, ingilizce altyazili Arabic; Turkish, English sub.,
Danimarka, ingiltere. Liibnan Denmark, UK, Lebanon, 2020, Renkli Colour, 15

49" International Film Festival Rotterdam / Ammodo Tiger Shorts Competition
50" Tampere Film Festival / International Competition

Filistinli genc miiltecilerin kamplardaki koti yasam kosullarini
bertaraf etmek icin basvurdugu farkli “cikis yollari” lizerine
sosyolojik bir inceleme.

A sociological meditation on the different “exits” that young
Palestinians choose, in order to cope with life in the refugee camps.

112




YONETMEN DIRECTOR
Maja Novakovic

YAPIMCI PRODUCER
Maja Novakovic, Milan
Milosavijevic

GORUNTU YONETMENI DOP
Jasna Prolic

KURGU EDITING
Marija Kovacina

23 Ekim Oct / Cu Fr / 13:00
Beyoglu Sinemasi

VE AKSAM OLUR

THEN COMES THE EVENING

Belgesel Documentary, Sirpga; Tiirkce, ingilizce altyazili Serbian; Turkish, English sub.,
Sirbistan, Bosna Hersek Serbia, Bosnia Herzegovina, 2019, Renkli Colour, 28"

26" Hot Docs Festival / Shorts Competition

Dogu Bosna’nin yemyesil tepelerinde iki yasli kadin yalnizliklarini
paylasirlar. Birbirlerine duyduklari sevgiyi sozciiklerle degil giindelik
davranislariyla aciga vuran ikili, yeryiziiyle iletisim halindedir.
Doganin seslerine ve tilkkenmekte olan bir hafizanin sarkilarina kulak
verirler.

In the lush pastoral hills of Eastern Bosnia, two old women share a
solitude. The care they have for each other is not composed of words,
but rather their daily conduct. They are in a conversation with the
land, welcoming the voices of nature, and the songs of a memory that
is dying out.

113



114

FILM DIZINI

ADLIYE 52

ALTIN DUGMELER 106

ASIK FEYMANI 96

BARAKA 97

BINBIR GECE 70

BISIKLETCI 98

BU DA MI GOL DEGIL? 99
BUYUK iSTANBUL DEPRESYONU 71
CARTHAGE KARTALLARI 107
CENNETE YOLCULUK 84
CEUTA KAPISI 108
DERINLIK ALGISI 72

DONUK BAKISLAR 100
FLASBELLEK 40

GELINCIK 41

GERIi DONUSUM 73
GOLGELER ICINDE 42
GOZLER USTUNDE 109
GUNESIN COCUKLARI 64
GUZEL GUNLER Bizi BEKLER 53
HAYAL BANDOSU 54
HEDIYE 85

iCIMDEKI ADA 55

iYi GECELER 86

KISMET 74

KIZ KARDES 56

KODOKUSHI 43, 57

KOKU 44

KONUSMA 75

KOPEKLER 110

KUMBARA 45

KURYE 65

LAL 76

MARADONA'NIN AYAKLARI 87
MAVZER 46

MUNHASIR 77

NASIPSE ADAYIZ 47

NEHRIN SESSIZLiGi 88

NINA 89

ODAKLAN BABAANNE 58

OLU EKMEGI 48

PORTAKAL CiCEKLERI TOMURCUKLANIRKEN 111
SADECE FARKLI 49, 59

SALINGER YILIM 66

SEVAL 101

SINEKLER 90

SON GECE 91

SURGUNDE BIR YIL 102

SEYTAN YOKTUR 67

TAPINAK 78

TOZ OLMAK 79

UYGARLIK TARIHI 92

UC YOL AYRIMI 112

VAHSI BOLGE 60

VE AKSAM OLUR 113

YAGMUR, SNORKEL VE TAZE FASULYE 80
YARA 81

YAYLACI 103

YUZUNU UNUTMAKTAN KORKUYORUM 93
ZANA 61




3 LOGICAL EXITS 112

A TRIP TO HEAVEN 84

A YEAR IN EXILE 102
BANDAR BAND 54

CEUTA'S GATE 108

CYCLIST 98

DON'T TALK 75

FLASHDRIVE 40

FOCUS, GRANDMA 58

FOOD FOR A FUNERAL 48
FRAGRANCE 44

GLASSY STARES 100

GOOD NIGHT 86

HISTORY OF CIVILISATION 92
| AM AFRAID TO FORGET YOUR FACE 93
| FEEL YOUR EYES 109

IN THE SHADOWS 42

JUST DIFFERENT 49, 59
KISMET 74

KODOKUSHI 43, 57

LAL 76

MARADONA'S LEGS 87
MAVZER 46

MINSTREL FEYMANI 96
MUTTS 110

MY SALINGER YEAR 66

NINA 89

OFFSIDE AGAIN? 99
ORDINARY JUSTICE 52
OUTSIDE THE ORANGES ARE BLOOMING 111
PENNY BANK 45
PERCEPTION OF DEPTH 72
PERPETUAL NIGHT 91

RAIN, SNORKEL AND GREEN BEANS 80
RE-TRANSFORM 73

SEVAL 101

SHACK 97

FILMANDEX

SISTER 56

SUN CHILDREN 64

TEMPLE 78

THE BEST IS YET TO COME 53
THE COURIER 65

THE EAGLES OF CARTHAGE 107
THE FLIES 90

THE GOLDEN BUTTONS 106
THE GREAT ISTANBUL DEPRESSION 71
THE HURT 81

THE ISLAND WITHIN 55

THE PRESENT 85

THE SILENCE OF THE RIVER 88
THE THOUSAND AND ONE NIGHTS 70
THEN COMES THE EVENING 113
THERE IS NO EVIL 67
TRANSHUMANT 103

TURNING TO DUST 79

UNIQ 77

WEASEL 41

WILDLAND 60

YOU KNOW HIM 47

ZANA 61

115



YONETMEN DIZINI DIRECTOR

Adriano Valerio 107
Ahmet Kecili 101
Ahmet Sénmez 49, 59
Alex Evstigneev 106
Alperen Albayrak 72
Anthony Nti 86
Antoneta Kastrati 61
Baris Gordag 44
Chiara Bellosi 52
Dervis Zaim 40
Dominic Cooke 65
Edgardo Pistone 90
Elif Hamamci 73
Emre Sert 74

Ensar Altay 43, 57
Ercan Kesal 47
Erdem Tepego6z 42
Farah Nabulsi 85
Fatih Ertekin 103
Fatih Ozcan 46

Ferit Karol 45

Feyzi Baran 99

Firas Khoury 87
Francesca Canepa 88
Gokalp Gonen 76
Gozde Yetiskin 74
Grégoire Verbeke 109
Hakan Demirel 97
Halima Ouardiri 110

Hristo Simeonov 89

Hiseyin Aydin Girsoy 79

Jeanette Nordahl 60
Jing Wang 53

Kamil Kahraman 99
Linh Duong 84
Mahdi Fleifel 112
Mahsum Taskin 70

116

Maja Novakovi¢ 113
Majid Majidi 64
Malaz Usta 102
Manijeh Hekmat 54
Melih Aslan 98

Mohammad Rasoulof 67

Muhammed Emre Ozdemir 97

Murat Ugurlu 78
Nevena Desivojevi¢ 111
Onur Giler 81

Orcun Benli 41
Ozgenur Giilerce 96
Pedro Peralta 91
Philippe Falardeau 66
Pjer Zalica 58

Randa Maroufi 108
Reis Celik 48

Ridvan Karaman 100
Ru Hasanov 55
Sameh Alaa 93

Svetla Tsotsorkova 56
Volkan Girgin 75
Yasin Cetin 44

Yavuz Akyildiz 80
Yesim Tonbaz 77
Zeynep Dilan Siiren 71
Zhannat Alshanova 92




A,

GUVENLFUGUSLAR
SAGLIKLI YOLCULUKLAR

Birlikte cikacadimiz her yolculukta, rahatiniz-y delve saghdiniz glivende.

£
A

TURKISH AIRLINES

Seyahat standartlarimiz ve diger detaylar igin turkishairlines.com'u ziyaret edebilirsiniz.



















GOLGELER ICINDE
QUO VADIS, AIDA?

ORTAK YAPIM FiLMLER

iKi SAFAK ARASINDA N TER

CINELINK WORK IN
PROGRESS ODULU

KAR VE Ayl BiR TUTAM KARANFIL

EAVE DURBAN Q

KARLOVY VARY TRT-DURBAN

FILMMART iSBIRLIGI

EASTERN PROMISES
WORK IN PROGRESS ODULU

EAVE TRT
BURSU

TRT ORTAK YAPIMLARI VE

BERLIN 12 PUNTO PANELI

PROJELER/iISBIiRLIKLERI

TRT ORTAK YAPIMLARI VE
12 PUNTO TOPLANTISI

TRT

12 PUNTO W [i © O trti2punto  www.itrti2punto.com

TRT SENARYO GUNLERI



— ——
AMA COK ERKEN
KARAR VERDIN 1?

—

ALANINI

* , Sena’ ryo { |
Yapimcilik / : TV d Yazarhg; Lel(;v;zy_l(_‘_)j
: Yonetmenligi  * aperciligi
e Reklarncilik
Yonetmenligi

L

) = *-—-...T_”—-’rl (_ i
Yeni Fotografgilik sesionelTne . Meclels

Medya Sunuculuk veDublaj  jngilizce
ve Spikerlik

H_‘ . —-—-“”‘ ! ) ) . f[

" t Ses Tasanmi ve
Gorsel Efekt ve / Gazetecilk  FimMazigi 5 _Kamera Er, ken

Compositing OnG Oyunculuk 3

Kurgu ylflard
Teknikleri [ %25 =]
’ndlnm]
omedyAkademlsi OmedyAkademim is‘[anbulmedyaakademisw medyAkademisi

istanbul Medya Akademisi sadece bir egitim kurumu olmay degil, Turkiye'de akademi kiltirl Praratmayl amaclar. Akademi
ogrencileri birlikte girdikleri medya yolunda, birlikte ve biiyliyerek ilerler. Kurduklar hem sektérel hem dostluk temelli ortaklik
sayesinde genis bir is agina sahip olurlar. Bu fark onlari 6zel ve giclii kilar. Bu firsata sahip olmak igin, sen de bize katil!

www.medyaakademisi.com.tr STAN BU L

0212452 66 66 MEDYA AKADEMiSi




